
3Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

6      ALANA JACQUES                        12/08/2009   16/17 ANOS FEM  ACELERADOS

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

24     CANDIDA DA SILVA FREDES              07/11/2002   18/24 ANOS FEM  UNISUPER
72     HELLEN DA SILVA KASPER               01/08/2002   18/24 ANOS FEM  HELLEN
90     JÚLIA KARASEK RIBAS                  10/10/2003   18/24 ANOS FEM  JÚLIA KARASEK
113    MANUELA GOULART FRIGO                02/12/2007   18/24 ANOS FEM  BOX FIRE
120    MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO       31/05/2005   18/24 ANOS FEM  MACHADO RUNNERS
135    NATHALIA SCHUMACHER                  12/07/2002   18/24 ANOS FEM  .

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

22     BRUNO HERBSTRITH FERRO               19/06/2001   18/24 ANOS MAS  BRUNO HERBSTRITH FERRO
27     CARLOS ALBERTO SA DE MOURA JUNIOR    16/04/2004   18/24 ANOS MAS  EQUIPE MOURA
28     CARLOS EDUARDO DA SILVA              10/07/2003   18/24 ANOS MAS  .
32     CHRISTIAN MORAIS SOARES              24/01/2002   18/24 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
44     DIOVANNI KASPER FERRARI              17/04/2002   18/24 ANOS MAS  ARCANJOS
71     GUSTAVO SANTOS MODESTO               30/05/2005   18/24 ANOS MAS  .
101    LEONARDO ROCHA GOMES                 21/03/2002   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
105    LUCAS DOS SANTOS FRAGA               22/10/2003   18/24 ANOS MAS  LUCAS
111    LUIZ VINICIUS DE CASTRO VIEIRA DA R  12/07/2001   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
129    MAYER                                24/08/2001   18/24 ANOS MAS  MAYER
144    PEDRO FORMALIONI MONÇÃO              24/01/2001   18/24 ANOS MAS  FACULDADE JOAO PAULO 2°
145    PEDRO HENRIQUE KERN ALVES            08/03/2001   18/24 ANOS MAS  15° BPM
146    PEDRO THIAGO FERREIRA DA COSTA       28/04/2007   18/24 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

13     ANDRESSA KULIGOWSKI                  10/05/1998   25/29 ANOS FEM  DRAGÃO
19     BÁRBARA DE CAMPOS SILVA              21/03/2000   25/29 ANOS FEM  DRAGÃO
45     DJÉSSICA LUANI LAMPERT               13/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
52     EMILY GREICY FERREIRA FERNANDES      24/03/1997   25/29 ANOS FEM  SPRINT
59     FRANCIELE DA SILVA FENNER            14/03/1996   25/29 ANOS FEM  .
66     GABRIELA PITROSKY DE MELO            19/09/1998   25/29 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
81     JESSIELE SILVA DUARTE                02/07/1999   25/29 ANOS FEM  DRAGÃO
99     LARISSA DA COSTA BAZZO               14/01/1997   25/29 ANOS FEM  DP
122    MARIANA ALVES BERNI                  22/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
133    NADINE PERES BUSS                    13/04/1996   25/29 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
139    NICOLE SPINDLER DA SILVA             11/09/1997   25/29 ANOS FEM  STARKE FUNCIONAL
159    TAIANE DA SILVA PAKULSKI             08/07/1998   25/29 ANOS FEM  UNISUPER

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ABNER FRAGA DE AGUIAR                30/06/1996   25/29 ANOS MAS  DRAGÃO
3      ADILSON GONCHOROSKI DA SILVA         01/03/1996   25/29 ANOS MAS  15° BPM
18     AUGUSTO BERGMANN DA CUNHA            12/07/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
43     DIONATHAN TORRI                      15/02/2000   25/29 ANOS MAS  SMSP
48     EDUARDO                              01/11/1999   25/29 ANOS MAS  .
62     FRANCISCO LYNCONL UCHÔA CÂMARA       09/11/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
63     GABRIEL CARVALHO DE SOUSA            11/09/1997   25/29 ANOS MAS  .
64     GABRIEL DA SILVA MACHADO             07/01/1998   25/29 ANOS MAS  MACHADO RUNNERS
69     GUILHERME FERREIRA                   01/02/1996   25/29 ANOS MAS  SEM LIMITES
70     GUILHERME GASSEN                     21/07/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
73     IGOR MANGANELLI HESSLER              09/05/1999   25/29 ANOS MAS  IGOR
78     JEFFERSON SEVERO DIAS PORTO          16/01/1997   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
79     JERÔNIMO JÚNIOR KOZIKOSKI SILVA      01/04/1998   25/29 ANOS MAS  .
94     JÚLIO CÉSAR MARIM DE OLIVEIRA DA SI  01/08/1996   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
100    LEONARDO DA SILVA VEDOY              20/04/1998   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
127    MATHEUS MEDEIROS DAS NEVES           27/09/1996   25/29 ANOS MAS  DRAGÃO
136    NATHAN ROCHA DE OLIVEIRA             22/10/2000   25/29 ANOS MAS  15° BPM
138    NICKSON RULIÃ MEDEIROS LEPICH        14/04/1996   25/29 ANOS MAS  15° BPM
160    TAISSON LOPES GOMES                  12/03/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
170    VITOR COUTO CAMPO                    24/05/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



3Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

8      AMANDA APARECIDA THOMAZ ALVES        27/07/1992   30/34 ANOS FEM  THOMAZ
14     ANDRESSA PAZINI FERNANDES            29/11/1994   30/34 ANOS FEM  .
21     BRUNA NATHACHA SODRÉ GARCIA          20/06/1992   30/34 ANOS FEM  CHOCORUNNER
68     GIOVANA KUNRATH CAVALHEIRO           30/09/1993   30/34 ANOS FEM  LA MÁFIA CANOAS
80     JÉSSICA GOMES TOMAZ                  05/05/1993   30/34 ANOS FEM  15° BPM
87     JOSIANE CIEPLAK DA SILVA             15/05/1992   30/34 ANOS FEM  20 BPM
91     JÚLIA MARMENTINI CALGARO             22/11/1994   30/34 ANOS FEM  CBMRS
92     JULIA PENTEADO SILVEIRA              30/05/1993   30/34 ANOS FEM  .
93     JULIANE PECKE DE FREITAS             15/08/1991   30/34 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
95     KARYNE PIEDADE GOMES TOMAZ           20/10/1993   30/34 ANOS FEM  15° BPM
96     KETLEN DAIANE SAMPAIO DALPAZ EL HAN  15/01/1994   30/34 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
123    MARIANA AMADO COSTA                  20/03/1991   30/34 ANOS FEM  CHOCORUNNER
125    MARINA MARQUES LOPES E ALMEIDA       26/08/1994   30/34 ANOS FEM  15° BPM
132    MIQUÉLEN WEISS DE SOUZA              18/08/1995   30/34 ANOS FEM  15° BPM
137    NATIELE DA SILVA                     07/02/1991   30/34 ANOS FEM  BOX FIRE
141    PATRICIA SANTANA MATHIAS             15/04/1995   30/34 ANOS FEM  COMANDO DE POLICIAMENTO D
158    SUYAN DE CASTRO                      05/05/1992   30/34 ANOS FEM  SSPO
164    THAÍS NATÁLIA DE SOUZA BRITO         26/04/1993   30/34 ANOS FEM  2 CUA
169    VERÔNICA BERFT                       03/09/1991   30/34 ANOS FEM  GUARDA MUNICIPAL DE CANOA

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

33     CHRISTIAN PARIZOTTI                  19/03/1992   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
46     DOUGLAS DE SOUZA DORNELLES           11/03/1992   30/34 ANOS MAS  MARCELO BATISTA
57     FELIPE ALVES NUNES                   05/01/1994   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
65     GABRIEL ENGELMAN DE LEON MADEIRA     20/01/1993   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
75     JEAN PIOVESAN FASSINI                03/11/1994   30/34 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
82     JEVERTON CARVALHO DA ROSA            31/12/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
85     JOÃO PEDRO RODRIGUES DIAS            08/05/1994   30/34 ANOS MAS  JOÃO PEDRO
106    LUCAS SILVA CORREA                   13/08/1995   30/34 ANOS MAS  15° BPM
130    MICAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA           22/01/1993   30/34 ANOS MAS  15° BPM
140    PATRIC JEAN SIQUEIRA DA SILVA        07/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
148    RAVEL BUENO BRUNES                   17/10/1991   30/34 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
151    ROBSON ALEXANDRE ROSSATO             26/01/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
153    ROGER FELIX                          20/05/1991   30/34 ANOS MAS  ACELERADOS
154    RONALDO DARLAN JAQUES BRAGGIO        12/08/1992   30/34 ANOS MAS  SPRINT

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

29     CATIUSCE JUNQUEIRA DOS REIS NASCIME  05/12/1988   35/39 ANOS FEM  SPRINT
36     DAIANA VEEG VINHOLA                  01/05/1986   35/39 ANOS FEM  PROFESSOR MARCELO KAUER
39     DEBORA SOFIA DA SILVA COSTA          02/06/1988   35/39 ANOS FEM  FT
58     FERNANDA LOSS                        26/03/1989   35/39 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
60     FRANCINE DA SILVEIRA MOREIRA         13/04/1987   35/39 ANOS FEM  FRANCINE
89     JOSIANE DORNELLES MORAES             28/01/1987   35/39 ANOS FEM  UNISUPER
98     LAHÍS TROIS SCHULTZ                  06/08/1989   35/39 ANOS FEM  CBMRS
103    LIZIANE DIAS DE SOUZA                10/04/1987   35/39 ANOS FEM  BORA CORRER
104    LORRAINE WENZEL ASSUNCAO             14/05/1988   35/39 ANOS FEM  BM
134    NATHALIA LUCIDE MULLER               11/10/1988   35/39 ANOS FEM  EQUIPE TOLFO
162    TATIANA LICHTNOW GUIMARÃES           29/08/1987   35/39 ANOS FEM  STARKE FUNCIONAL

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

5      ADRIANO GONÇALVES DOS SANTOS         16/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
10     ANDERSON GABRIEL DA ROSA DA SILVA    02/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
30     CELSO ESPINOSA JUNIOR                02/10/1987   35/39 ANOS MAS  BOX FIRE
34     CLAITON FONTOURA SIQUEIRA            24/07/1987   35/39 ANOS MAS  BORRACHOS RUNNERS
37     DARLAN CESAR BISOGNIN                05/01/1990   35/39 ANOS MAS  2ª CIA
42     DIOGO SOUZA NEVES                    24/11/1989   35/39 ANOS MAS  DIOGO NEVES
53     ERICK PIEDADE GOMES TOMAZ            24/07/1987   35/39 ANOS MAS  15° BPM
56     FABRICIO DA SILVA RODRIGUES          04/07/1987   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
74     ISMAEL CARDOZO                       30/01/1988   35/39 ANOS MAS  ARENA RUNING
77     JEFFERSON CAMPOS DA SILVA            25/05/1986   35/39 ANOS MAS  CBMRS
112    MAICON CAVALCANTE MACHADO            03/03/1990   35/39 ANOS MAS  .
116    MARCELO DALBOSCO                     18/10/1988   35/39 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
117    MARCIANO VANDIR MACHADO VARGAS       19/09/1988   35/39 ANOS MAS  CARBORUNNERS
128    MAURICIO LAYDNER                     16/08/1990   35/39 ANOS MAS  15° BPM
142    PAULO LUCAS DOS SANTOS DORNELES      13/03/1990   35/39 ANOS MAS  SS CONSORCIOS



3Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

147    RAINER MENDONÇA DA SILVA             22/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
165    THIAGO BARCELOS FONTOURA             20/04/1990   35/39 ANOS MAS  15° BPM
166    TIAGO THOMAS                         22/07/1986   35/39 ANOS MAS  CPM RUNNING

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

4      ADRIANE BRANCO                       05/07/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
7      ALINE DOS SANTOS SEVERO              27/12/1985   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS
15     ANGELITA DE OLIVEIRA FRANCA          23/01/1983   40/44 ANOS FEM  .
16     ANNIK ZIMMERMANN                     17/03/1983   40/44 ANOS FEM  CAVERNA RUN
23     CAMILA SILVEIRA DA SILVA             10/07/1984   40/44 ANOS FEM  UNISUPER
25     CARLA DANIELA ALVES PEREIRA          20/08/1983   40/44 ANOS FEM  15° BPM
26     CARLA MELLO DOS REIS                 27/07/1981   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
55     FABIELE DUTRA                        27/05/1982   40/44 ANOS FEM  .
88     JOSIANE DA ROSA MENDES               30/03/1981   40/44 ANOS FEM  GYM RUNNERS
102    LISIANE KRAUS                        08/07/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
107    LUCIANA NASCIMENTO                   19/12/1983   40/44 ANOS FEM  AMIGOS DO PAULO
114    MAQUIELI TATIANA MULLER              04/11/1984   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
131    MICHELE DA ROSA ALVES                08/02/1983   40/44 ANOS FEM  UNISUPER
150    RITA DE FÁTIMA FORTES                15/05/1981   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS
168    VANESSA FERRARI                      24/02/1983   40/44 ANOS FEM  .

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

11     ANDERSON JARDIM LOPES                31/12/1983   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
20     BAUER COSTA FERRERA                  19/12/1981   40/44 ANOS MAS  MARCELO BATISTA
31     CHARLES EDMAR REIS DOS SANTOS        09/11/1983   40/44 ANOS MAS  EQUIPE SSPO
41     DIEGO SILVEIRA RODRIGUES DE MORAES   14/11/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE SSPO
47     EDSON SANTOS MENDES                  21/02/1981   40/44 ANOS MAS  BOX FIRE
50     EDUARDO MENDES                       08/03/1982   40/44 ANOS MAS  GYM RUNNERS
76     JEAN RICARDO MELO DE LIMA            31/10/1981   40/44 ANOS MAS  AMIGOS DO PAULO
83     JOAO CLAUDIO DA SILVEIRA LOPES       30/10/1983   40/44 ANOS MAS  CRBM
110    LUIZ FERNANDO FARIAS JUNIOR          01/04/1982   40/44 ANOS MAS  15° BPM
115    MARCEL GUEDES HUGO                   22/03/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
118    MARCIO RODRIGUES DO COUTO            21/09/1985   40/44 ANOS MAS  SJD -  15°BPM
149    RENATO ARAÚJO JUNIOR                 19/09/1984   40/44 ANOS MAS  .
152    RODRIGO SIQUEIRA                     18/05/1984   40/44 ANOS MAS  BORA CORRER
156    SCHEILA JACQUES                      19/12/1984   40/44 ANOS MAS  ACELERADOS
167    UILIAM DA ROSA MARTINS               23/02/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

9      ANA PAULA DE FREITAS NEVES           13/02/1976   45/49 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
40     DEISE CRISTINA  DAPONTE              20/12/1976   45/49 ANOS FEM  .
161    TATIANA DA ROSA                      02/04/1976   45/49 ANOS FEM  ACELERADOS
163    TERESINHA REIS                       05/12/1976   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

54     EVANDRO DE ALMEIDA MACHADO           08/08/1979   45/49 ANOS MAS  15° BPM
84     JOAO MARCELO DOS SANTOS GONCALVES    18/12/1979   45/49 ANOS MAS  BAV
86     JOSÉ RICARDO VILANOVA DE FREITAS     21/07/1978   45/49 ANOS MAS  GUARDA MUNICIPAL DE CANOA
109    LUIZ FERNANDES DE SOUZA              31/03/1979   45/49 ANOS MAS  SELVA

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

12     ANDREIA LEMOS JARDIM DE MOURA        10/12/1974   50/54 ANOS FEM  BOX FIRE
38     DÉBORA GUINTZEL                      28/05/1974   50/54 ANOS FEM  DÉBORA GUINTZEL
155    ROSELI TEREZINHA ZOTTI               24/04/1971   50/54 ANOS FEM  .

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2      ADEILDO DE QUADROS MOURA             03/12/1972   50/54 ANOS MAS  .
17     ANTÔNIO CABREIRA                     03/01/1972   50/54 ANOS MAS  CIARUN BM
49     EDUARDO ALEXANDRE MAGNAN RAMOS       29/11/1975   50/54 ANOS MAS  SMSP
61     FRANCISCO GILSON PEREIRA CÂMARA      17/01/1974   50/54 ANOS MAS  4ºBPM - PMCE
119    MARCIO SOUZA DA ROCHA                10/11/1975   50/54 ANOS MAS  EQUIPE SSPO



3Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

35     CLAUDIA SILVANIA BORGES CARVALHO     06/09/1969   55/59 ANOS FEM  ACELERADOS
121    MARIA MERCEDES PRATES DE GODOY       28/07/1968   55/59 ANOS FEM  .
124    MARIBEL TOLFO FERREIRA               05/06/1967   55/59 ANOS FEM  TOLFO

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

67     GILSON DOS SANTOS OLIVEIRA           15/02/1966   55/59 ANOS MAS  .
97     LADISLAU CARLOS DE LIMA GUEDES       04/01/1966   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

157    SILVIA T. F. DE ARAUJO               10/09/1963   60/64 ANOS FEM  SEM LIMITES

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

51     ELIANE MIRANDA ISER                  30/07/1958   65/69 ANOS FEM  CHOCORUNNER

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

126    MARIO SERGIO PAIRE SILVA             02/05/1960   65/69 ANOS MAS  AUTÔNOMO
143    PAULO ROBERTO MENDES RODRIGU         26/04/1956   65/69 ANOS MAS  TJM

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

108    LUÍZ ERNESTO FERRARETTO              15/05/1955   70/74 ANOS MAS  CHOCORUNNER



3Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ABNER FRAGA DE AGUIAR                30/06/1996   25/29 ANOS MAS  DRAGÃO
2      ADEILDO DE QUADROS MOURA             03/12/1972   50/54 ANOS MAS  .
3      ADILSON GONCHOROSKI DA SILVA         01/03/1996   25/29 ANOS MAS  15° BPM
4      ADRIANE BRANCO                       05/07/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
5      ADRIANO GONÇALVES DOS SANTOS         16/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
6      ALANA JACQUES                        12/08/2009   16/17 ANOS FEM  ACELERADOS
7      ALINE DOS SANTOS SEVERO              27/12/1985   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS
8      AMANDA APARECIDA THOMAZ ALVES        27/07/1992   30/34 ANOS FEM  THOMAZ
9      ANA PAULA DE FREITAS NEVES           13/02/1976   45/49 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
10     ANDERSON GABRIEL DA ROSA DA SILVA    02/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
11     ANDERSON JARDIM LOPES                31/12/1983   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
12     ANDREIA LEMOS JARDIM DE MOURA        10/12/1974   50/54 ANOS FEM  BOX FIRE
13     ANDRESSA KULIGOWSKI                  10/05/1998   25/29 ANOS FEM  DRAGÃO
14     ANDRESSA PAZINI FERNANDES            29/11/1994   30/34 ANOS FEM  .
15     ANGELITA DE OLIVEIRA FRANCA          23/01/1983   40/44 ANOS FEM  .
16     ANNIK ZIMMERMANN                     17/03/1983   40/44 ANOS FEM  CAVERNA RUN
17     ANTÔNIO CABREIRA                     03/01/1972   50/54 ANOS MAS  CIARUN BM
18     AUGUSTO BERGMANN DA CUNHA            12/07/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
19     BÁRBARA DE CAMPOS SILVA              21/03/2000   25/29 ANOS FEM  DRAGÃO
20     BAUER COSTA FERRERA                  19/12/1981   40/44 ANOS MAS  MARCELO BATISTA
21     BRUNA NATHACHA SODRÉ GARCIA          20/06/1992   30/34 ANOS FEM  CHOCORUNNER
22     BRUNO HERBSTRITH FERRO               19/06/2001   18/24 ANOS MAS  BRUNO HERBSTRITH FERRO
23     CAMILA SILVEIRA DA SILVA             10/07/1984   40/44 ANOS FEM  UNISUPER
24     CANDIDA DA SILVA FREDES              07/11/2002   18/24 ANOS FEM  UNISUPER
25     CARLA DANIELA ALVES PEREIRA          20/08/1983   40/44 ANOS FEM  15° BPM
26     CARLA MELLO DOS REIS                 27/07/1981   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
27     CARLOS ALBERTO SA DE MOURA JUNIOR    16/04/2004   18/24 ANOS MAS  EQUIPE MOURA
28     CARLOS EDUARDO DA SILVA              10/07/2003   18/24 ANOS MAS  .
29     CATIUSCE JUNQUEIRA DOS REIS NASCIME  05/12/1988   35/39 ANOS FEM  SPRINT
30     CELSO ESPINOSA JUNIOR                02/10/1987   35/39 ANOS MAS  BOX FIRE
31     CHARLES EDMAR REIS DOS SANTOS        09/11/1983   40/44 ANOS MAS  EQUIPE SSPO
32     CHRISTIAN MORAIS SOARES              24/01/2002   18/24 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
33     CHRISTIAN PARIZOTTI                  19/03/1992   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
34     CLAITON FONTOURA SIQUEIRA            24/07/1987   35/39 ANOS MAS  BORRACHOS RUNNERS
35     CLAUDIA SILVANIA BORGES CARVALHO     06/09/1969   55/59 ANOS FEM  ACELERADOS
36     DAIANA VEEG VINHOLA                  01/05/1986   35/39 ANOS FEM  PROFESSOR MARCELO KAUER
37     DARLAN CESAR BISOGNIN                05/01/1990   35/39 ANOS MAS  2ª CIA
38     DÉBORA GUINTZEL                      28/05/1974   50/54 ANOS FEM  DÉBORA GUINTZEL
39     DEBORA SOFIA DA SILVA COSTA          02/06/1988   35/39 ANOS FEM  FT
40     DEISE CRISTINA  DAPONTE              20/12/1976   45/49 ANOS FEM  .
41     DIEGO SILVEIRA RODRIGUES DE MORAES   14/11/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE SSPO
42     DIOGO SOUZA NEVES                    24/11/1989   35/39 ANOS MAS  DIOGO NEVES
43     DIONATHAN TORRI                      15/02/2000   25/29 ANOS MAS  SMSP
44     DIOVANNI KASPER FERRARI              17/04/2002   18/24 ANOS MAS  ARCANJOS
45     DJÉSSICA LUANI LAMPERT               13/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
46     DOUGLAS DE SOUZA DORNELLES           11/03/1992   30/34 ANOS MAS  MARCELO BATISTA
47     EDSON SANTOS MENDES                  21/02/1981   40/44 ANOS MAS  BOX FIRE
48     EDUARDO                              01/11/1999   25/29 ANOS MAS  .
49     EDUARDO ALEXANDRE MAGNAN RAMOS       29/11/1975   50/54 ANOS MAS  SMSP
50     EDUARDO MENDES                       08/03/1982   40/44 ANOS MAS  GYM RUNNERS
51     ELIANE MIRANDA ISER                  30/07/1958   65/69 ANOS FEM  CHOCORUNNER
52     EMILY GREICY FERREIRA FERNANDES      24/03/1997   25/29 ANOS FEM  SPRINT
53     ERICK PIEDADE GOMES TOMAZ            24/07/1987   35/39 ANOS MAS  15° BPM
54     EVANDRO DE ALMEIDA MACHADO           08/08/1979   45/49 ANOS MAS  15° BPM
55     FABIELE DUTRA                        27/05/1982   40/44 ANOS FEM  .
56     FABRICIO DA SILVA RODRIGUES          04/07/1987   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
57     FELIPE ALVES NUNES                   05/01/1994   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
58     FERNANDA LOSS                        26/03/1989   35/39 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
59     FRANCIELE DA SILVA FENNER            14/03/1996   25/29 ANOS FEM  .
60     FRANCINE DA SILVEIRA MOREIRA         13/04/1987   35/39 ANOS FEM  FRANCINE
61     FRANCISCO GILSON PEREIRA CÂMARA      17/01/1974   50/54 ANOS MAS  4ºBPM - PMCE
62     FRANCISCO LYNCONL UCHÔA CÂMARA       09/11/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
63     GABRIEL CARVALHO DE SOUSA            11/09/1997   25/29 ANOS MAS  .
64     GABRIEL DA SILVA MACHADO             07/01/1998   25/29 ANOS MAS  MACHADO RUNNERS
65     GABRIEL ENGELMAN DE LEON MADEIRA     20/01/1993   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
66     GABRIELA PITROSKY DE MELO            19/09/1998   25/29 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
67     GILSON DOS SANTOS OLIVEIRA           15/02/1966   55/59 ANOS MAS  .
68     GIOVANA KUNRATH CAVALHEIRO           30/09/1993   30/34 ANOS FEM  LA MÁFIA CANOAS
69     GUILHERME FERREIRA                   01/02/1996   25/29 ANOS MAS  SEM LIMITES
70     GUILHERME GASSEN                     21/07/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
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71     GUSTAVO SANTOS MODESTO               30/05/2005   18/24 ANOS MAS  .
72     HELLEN DA SILVA KASPER               01/08/2002   18/24 ANOS FEM  HELLEN
73     IGOR MANGANELLI HESSLER              09/05/1999   25/29 ANOS MAS  IGOR
74     ISMAEL CARDOZO                       30/01/1988   35/39 ANOS MAS  ARENA RUNING
75     JEAN PIOVESAN FASSINI                03/11/1994   30/34 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
76     JEAN RICARDO MELO DE LIMA            31/10/1981   40/44 ANOS MAS  AMIGOS DO PAULO
77     JEFFERSON CAMPOS DA SILVA            25/05/1986   35/39 ANOS MAS  CBMRS
78     JEFFERSON SEVERO DIAS PORTO          16/01/1997   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
79     JERÔNIMO JÚNIOR KOZIKOSKI SILVA      01/04/1998   25/29 ANOS MAS  .
80     JÉSSICA GOMES TOMAZ                  05/05/1993   30/34 ANOS FEM  15° BPM
81     JESSIELE SILVA DUARTE                02/07/1999   25/29 ANOS FEM  DRAGÃO
82     JEVERTON CARVALHO DA ROSA            31/12/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
83     JOAO CLAUDIO DA SILVEIRA LOPES       30/10/1983   40/44 ANOS MAS  CRBM
84     JOAO MARCELO DOS SANTOS GONCALVES    18/12/1979   45/49 ANOS MAS  BAV
85     JOÃO PEDRO RODRIGUES DIAS            08/05/1994   30/34 ANOS MAS  JOÃO PEDRO
86     JOSÉ RICARDO VILANOVA DE FREITAS     21/07/1978   45/49 ANOS MAS  GUARDA MUNICIPAL DE CANOA
87     JOSIANE CIEPLAK DA SILVA             15/05/1992   30/34 ANOS FEM  20 BPM
88     JOSIANE DA ROSA MENDES               30/03/1981   40/44 ANOS FEM  GYM RUNNERS
89     JOSIANE DORNELLES MORAES             28/01/1987   35/39 ANOS FEM  UNISUPER
90     JÚLIA KARASEK RIBAS                  10/10/2003   18/24 ANOS FEM  JÚLIA KARASEK
91     JÚLIA MARMENTINI CALGARO             22/11/1994   30/34 ANOS FEM  CBMRS
92     JULIA PENTEADO SILVEIRA              30/05/1993   30/34 ANOS FEM  .
93     JULIANE PECKE DE FREITAS             15/08/1991   30/34 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
94     JÚLIO CÉSAR MARIM DE OLIVEIRA DA SI  01/08/1996   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
95     KARYNE PIEDADE GOMES TOMAZ           20/10/1993   30/34 ANOS FEM  15° BPM
96     KETLEN DAIANE SAMPAIO DALPAZ EL HAN  15/01/1994   30/34 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
97     LADISLAU CARLOS DE LIMA GUEDES       04/01/1966   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
98     LAHÍS TROIS SCHULTZ                  06/08/1989   35/39 ANOS FEM  CBMRS
99     LARISSA DA COSTA BAZZO               14/01/1997   25/29 ANOS FEM  DP
100    LEONARDO DA SILVA VEDOY              20/04/1998   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
101    LEONARDO ROCHA GOMES                 21/03/2002   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
102    LISIANE KRAUS                        08/07/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
103    LIZIANE DIAS DE SOUZA                10/04/1987   35/39 ANOS FEM  BORA CORRER
104    LORRAINE WENZEL ASSUNCAO             14/05/1988   35/39 ANOS FEM  BM
105    LUCAS DOS SANTOS FRAGA               22/10/2003   18/24 ANOS MAS  LUCAS
106    LUCAS SILVA CORREA                   13/08/1995   30/34 ANOS MAS  15° BPM
107    LUCIANA NASCIMENTO                   19/12/1983   40/44 ANOS FEM  AMIGOS DO PAULO
108    LUÍZ ERNESTO FERRARETTO              15/05/1955   70/74 ANOS MAS  CHOCORUNNER
109    LUIZ FERNANDES DE SOUZA              31/03/1979   45/49 ANOS MAS  SELVA
110    LUIZ FERNANDO FARIAS JUNIOR          01/04/1982   40/44 ANOS MAS  15° BPM
111    LUIZ VINICIUS DE CASTRO VIEIRA DA R  12/07/2001   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
112    MAICON CAVALCANTE MACHADO            03/03/1990   35/39 ANOS MAS  .
113    MANUELA GOULART FRIGO                02/12/2007   18/24 ANOS FEM  BOX FIRE
114    MAQUIELI TATIANA MULLER              04/11/1984   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
115    MARCEL GUEDES HUGO                   22/03/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
116    MARCELO DALBOSCO                     18/10/1988   35/39 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
117    MARCIANO VANDIR MACHADO VARGAS       19/09/1988   35/39 ANOS MAS  CARBORUNNERS
118    MARCIO RODRIGUES DO COUTO            21/09/1985   40/44 ANOS MAS  SJD -  15°BPM
119    MARCIO SOUZA DA ROCHA                10/11/1975   50/54 ANOS MAS  EQUIPE SSPO
120    MARIA EDUARDA DA SILVA MACHADO       31/05/2005   18/24 ANOS FEM  MACHADO RUNNERS
121    MARIA MERCEDES PRATES DE GODOY       28/07/1968   55/59 ANOS FEM  .
122    MARIANA ALVES BERNI                  22/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
123    MARIANA AMADO COSTA                  20/03/1991   30/34 ANOS FEM  CHOCORUNNER
124    MARIBEL TOLFO FERREIRA               05/06/1967   55/59 ANOS FEM  TOLFO
125    MARINA MARQUES LOPES E ALMEIDA       26/08/1994   30/34 ANOS FEM  15° BPM
126    MARIO SERGIO PAIRE SILVA             02/05/1960   65/69 ANOS MAS  AUTÔNOMO
127    MATHEUS MEDEIROS DAS NEVES           27/09/1996   25/29 ANOS MAS  DRAGÃO
128    MAURICIO LAYDNER                     16/08/1990   35/39 ANOS MAS  15° BPM
129    MAYER                                24/08/2001   18/24 ANOS MAS  MAYER
130    MICAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA           22/01/1993   30/34 ANOS MAS  15° BPM
131    MICHELE DA ROSA ALVES                08/02/1983   40/44 ANOS FEM  UNISUPER
132    MIQUÉLEN WEISS DE SOUZA              18/08/1995   30/34 ANOS FEM  15° BPM
133    NADINE PERES BUSS                    13/04/1996   25/29 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
134    NATHALIA LUCIDE MULLER               11/10/1988   35/39 ANOS FEM  EQUIPE TOLFO
135    NATHALIA SCHUMACHER                  12/07/2002   18/24 ANOS FEM  .
136    NATHAN ROCHA DE OLIVEIRA             22/10/2000   25/29 ANOS MAS  15° BPM
137    NATIELE DA SILVA                     07/02/1991   30/34 ANOS FEM  BOX FIRE
138    NICKSON RULIÃ MEDEIROS LEPICH        14/04/1996   25/29 ANOS MAS  15° BPM
139    NICOLE SPINDLER DA SILVA             11/09/1997   25/29 ANOS FEM  STARKE FUNCIONAL
140    PATRIC JEAN SIQUEIRA DA SILVA        07/08/1994   30/34 ANOS MAS  .



3Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

141    PATRICIA SANTANA MATHIAS             15/04/1995   30/34 ANOS FEM  COMANDO DE POLICIAMENTO D
142    PAULO LUCAS DOS SANTOS DORNELES      13/03/1990   35/39 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
143    PAULO ROBERTO MENDES RODRIGU         26/04/1956   65/69 ANOS MAS  TJM
144    PEDRO FORMALIONI MONÇÃO              24/01/2001   18/24 ANOS MAS  FACULDADE JOAO PAULO 2°
145    PEDRO HENRIQUE KERN ALVES            08/03/2001   18/24 ANOS MAS  15° BPM
146    PEDRO THIAGO FERREIRA DA COSTA       28/04/2007   18/24 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
147    RAINER MENDONÇA DA SILVA             22/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
148    RAVEL BUENO BRUNES                   17/10/1991   30/34 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
149    RENATO ARAÚJO JUNIOR                 19/09/1984   40/44 ANOS MAS  .
150    RITA DE FÁTIMA FORTES                15/05/1981   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS
151    ROBSON ALEXANDRE ROSSATO             26/01/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
152    RODRIGO SIQUEIRA                     18/05/1984   40/44 ANOS MAS  BORA CORRER
153    ROGER FELIX                          20/05/1991   30/34 ANOS MAS  ACELERADOS
154    RONALDO DARLAN JAQUES BRAGGIO        12/08/1992   30/34 ANOS MAS  SPRINT
155    ROSELI TEREZINHA ZOTTI               24/04/1971   50/54 ANOS FEM  .
156    SCHEILA JACQUES                      19/12/1984   40/44 ANOS MAS  ACELERADOS
157    SILVIA T. F. DE ARAUJO               10/09/1963   60/64 ANOS FEM  SEM LIMITES
158    SUYAN DE CASTRO                      05/05/1992   30/34 ANOS FEM  SSPO
159    TAIANE DA SILVA PAKULSKI             08/07/1998   25/29 ANOS FEM  UNISUPER
160    TAISSON LOPES GOMES                  12/03/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
161    TATIANA DA ROSA                      02/04/1976   45/49 ANOS FEM  ACELERADOS
162    TATIANA LICHTNOW GUIMARÃES           29/08/1987   35/39 ANOS FEM  STARKE FUNCIONAL
163    TERESINHA REIS                       05/12/1976   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
164    THAÍS NATÁLIA DE SOUZA BRITO         26/04/1993   30/34 ANOS FEM  2 CUA
165    THIAGO BARCELOS FONTOURA             20/04/1990   35/39 ANOS MAS  15° BPM
166    TIAGO THOMAS                         22/07/1986   35/39 ANOS MAS  CPM RUNNING
167    UILIAM DA ROSA MARTINS               23/02/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
168    VANESSA FERRARI                      24/02/1983   40/44 ANOS FEM  .
169    VERÔNICA BERFT                       03/09/1991   30/34 ANOS FEM  GUARDA MUNICIPAL DE CANOA
170    VITOR COUTO CAMPO                    24/05/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
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501    ADRIANE MARTINS                      21/10/1996   25/29 ANOS FEM  PELOTÃO DA VILLA
502    ALEX LIMA DOS SANTOS                 03/04/1983   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
503    ALEXANDRE ANTUNES                    01/02/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
504    ALINE RESCHKE ENDLER                 01/02/1991   30/34 ANOS FEM  PCRS
505    ALLAN ANDREOLA                       10/07/1996   25/29 ANOS MAS  ESFAS SM
506    AMANDA CARDOSO JACOB                 07/05/1979   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
507    ANA CECILIA GUEDES PEREIRA FALCÃO    04/11/1982   40/44 ANOS FEM  .
508    ANA GABRIELA ALVES                   07/08/1995   30/34 ANOS FEM  15° BPM
509    ANDRÉ MARTINS DE VARGAS              27/07/1975   50/54 ANOS MAS  BRASIL
510    ANDRESSA CAMARGO GALVÃO              23/09/1995   30/34 ANOS FEM  ACELERADOS
511    ANDRESSA SALBEGO DOS SANTOS CUTI     26/12/1994   30/34 ANOS FEM  15° BPM
512    ANGELA DE VARGAS DA SILVEIRA         17/02/1995   30/34 ANOS FEM  CHOCORUNNER
513    ANGELA DOS ANJOS                     23/04/1986   35/39 ANOS FEM  .
514    ANGELO CORSO CLAIC                   15/03/1999   25/29 ANOS MAS  MY BOX SÃO JOSÉ
515    ANNA CLARA DE MELLO BRANDÃO          11/07/2005   18/24 ANOS FEM  SEM LIMITES
516    ARIÉLE BASTOS                        13/10/1991   30/34 ANOS FEM  CBMRS
517    ARTHUR CASSAL BARDALHO               02/06/2007   18/24 ANOS MAS  .
518    BERNARDO LIMA PINGRET ALVES          18/10/2009   16/17 ANOS MAS  ACELERADOS
519    BRUNO CAVALLARI AMBOS                22/10/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
520    BRUNO RODRIGUES FANFA                02/11/1995   30/34 ANOS MAS  CHOCORUNNER
521    CAMILA AVILA DE OLIVEIRA             17/07/2000   25/29 ANOS FEM  .
522    CAROLINA KISARA TAKEUCHI             28/02/2000   25/29 ANOS FEM  STUDIO VIVA+
523    CAROLINE VITÓRIA DE OLIVEIRA         22/01/1999   25/29 ANOS FEM  15° BPM
524    CASSIA ANDRÉIA DE LIMA FREITAS       16/11/1993   30/34 ANOS MAS  PELOTÃO DA VILLA
525    CEZAR AUGUSTO PRETTO DUTRA FILHO     15/05/2002   18/24 ANOS MAS  15° BPM
526    CLÉBER PEIXOTO                       21/02/1976   45/49 ANOS MAS  SEM LIMITES
527    CLOVIS IVAN ALVES                    05/06/1975   50/54 ANOS MAS  15° BPM
528    CRISTIAN BASTOS                      18/11/1991   30/34 ANOS MAS  CBMRS
529    CRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS         18/09/1987   35/39 ANOS MAS  WOLVERINE
530    CRISTIAN RAMIRES DE OLIVEIRA         10/06/1992   30/34 ANOS MAS  15° BPM
531    CRISTINE MARIA BRUSCATO PEREIRA      23/09/1973   50/54 ANOS FEM  VAI COM TUFO
532    DARA LARISSA DA CUNHA DA ROSA        30/01/1996   25/29 ANOS FEM  CORRE CANOAS
533    DEISE TERESINHA TOLFO DE ALMEIDA     10/04/1966   55/59 ANOS FEM  TOLFO
534    DIONE COSTA DA SILVA                 25/09/1995   30/34 ANOS MAS  PELOTÃO DA VILLA
535    DOUGLAS LAZARO DE CARVALHO           26/11/1991   30/34 ANOS MAS  FOCO 2025
536    DOUGLAS VIEIRA MARTINS               09/11/1990   35/39 ANOS MAS  FAB
537    DYONATHAN MAKSUDE VERGARA            19/04/1992   30/34 ANOS MAS  FORCA TATICA
538    EDER FIN CAMPOS                      09/01/1991   30/34 ANOS MAS  BOX FIRE
539    EDSON NUNES                          17/08/1985   40/44 ANOS MAS  SSPO
540    EDUARDO ADRIANO VILLODRE             16/12/1979   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
541    EDUARDO DE SOUZA BORBA               14/08/1994   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
542    EDUARDO FERREIRA MARTINS             07/05/1992   30/34 ANOS MAS  2ª CIA
543    ELISANDER CANDOR TELLIER             09/11/1983   40/44 ANOS FEM  PM3
544    ELISANDRA PAULO MACHADO              20/09/1991   30/34 ANOS FEM  HBMPA
545    ENI DE LIMA CHAROPEN                 07/12/1956   65/69 ANOS FEM  CHOCORUNNER
546    ENIO JOSÉ ALBUQUERQUE                04/01/1961   60/64 ANOS MAS  EJA
547    ESTEVAN ALEXSANDER FERNANDES         14/05/1989   35/39 ANOS MAS  CBMRS
548    EVANDRO DA SILVA DA ROSA             15/09/1995   30/34 ANOS MAS  CORRE CANOAS
549    EVANDRO PEIXOTO DE CAMPOS            03/02/1992   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
550    EVERTON DA SILVA SOUZA               31/08/1987   35/39 ANOS MAS  PM2
551    EVERTON TAYLAN SILVA BANDEIRA        05/03/1993   30/34 ANOS MAS  15° BPM
552    FABIANO LOPES LEIVAS                 24/12/1977   45/49 ANOS MAS  FT
553    FABIANO SOUZA BARDALHO               02/06/1977   45/49 ANOS MAS  .
554    FELIPE CARLIN RIBAS                  01/11/1992   30/34 ANOS MAS  ORIGENS TEANS
555    FELIPE DUTRA DE OLIVEIRA             20/10/1984   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
556    FELIPE RODRIGUES LUCAS BELCHIOR      17/10/2002   18/24 ANOS MAS  FAB
557    FELIPI TASSINARI                     20/09/1986   35/39 ANOS MAS  ASA ASSESSORIA
558    FERNANDA MARTINEZ CAUDURO            29/08/1968   55/59 ANOS FEM  PRESLEY
559    FERNANDA VARGAS                      06/04/1991   30/34 ANOS FEM  ACELERADOS
560    FERNANDO DIAS SPARREMBERGER          14/08/1984   40/44 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
561    FERNANDO LOMBALDO                    22/02/1992   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
562    FERNANDO PAGLIARINI DE MEDEIROS      05/10/1982   40/44 ANOS MAS  .
563    FLAVIO GALDINO XAVIER RODRIGUES      25/10/1983   40/44 ANOS MAS  P4/15ºBPM
564    FRANCINE JARDIM DE MOURA             05/11/1999   25/29 ANOS FEM  SEM LIMITES
565    GABRIEL ENZWEILER DAMASIO            06/06/1984   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
566    GABRIEL NEVES MAIA                   16/02/1999   25/29 ANOS MAS  DRAGÃO
567    GABRIEL TEIXEIRA BARBOSA             04/08/2003   18/24 ANOS MAS  MARCELO BATISTA
568    GABRIELA OLIVEIRA JACOBS             26/08/1999   25/29 ANOS FEM  BOX FIRE
569    GABRIELA VILAVERDE BREMM             22/06/1994   30/34 ANOS FEM  CHOQUE
570    GERSON CARLIN RIBAS                  22/07/1991   30/34 ANOS MAS  4ª CIA/15° BPM
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571    GEYSON CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA      16/11/1995   30/34 ANOS MAS  GEYSON
572    GILBERTO HAESER                      28/07/1952   70/74 ANOS MAS  .
573    GUILHERME ALIPRANDINI                27/04/1987   35/39 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
574    GUSTAVO MACHADO                      18/02/1994   30/34 ANOS MAS  GUSTAVO MACHADO
575    GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS           27/05/1998   25/29 ANOS MAS  FAB
576    HENIO DE ARAUJO NICACIO              18/11/1999   25/29 ANOS MAS  HENIO NICACIO
577    HENRI EDUARDO KRETSCHMER EIDT        16/06/2002   18/24 ANOS MAS  15° BPM
578    HIAGO TEJEIRA MACHADO                29/08/1999   25/29 ANOS MAS  .
579    IGOR FERREIRA DO AMARAL              22/09/2005   18/24 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
580    INES KOZIKOSKI                       26/08/1966   55/59 ANOS FEM  ELITE  DA CORRIDA
581    IOMARA CAMPOS                        03/03/1996   25/29 ANOS FEM  PRA CIMA
582    ISABEL CRISTINA BUENO SOARES         09/11/1957   65/69 ANOS FEM  EQUIPE MARCELO BATISTA
583    JACQUELINE ERICHSEN NEGRUNI          16/06/1964   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
584    JARDEL MACIEL MIRANDA                30/06/1993   30/34 ANOS MAS  PELOTÃO DA VILLA
585    JEFERSON DE SOUZA QUAGLIOTTO         12/02/1994   30/34 ANOS MAS  QUAGLIOTTO
586    JEFERSON HENNEMANN AIRES             06/04/1989   35/39 ANOS MAS  .
587    JESSICA FONSECA DE ARAUJO            15/05/1991   30/34 ANOS FEM  SEM LIMITES
588    JESSICA WIGGER CARDOSO               27/06/1991   30/34 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
589    JOÃO DE SOUZA GOULART                20/06/1956   65/69 ANOS MAS  ASSTBM
590    JOÃO PEDRO DE JESUS BINDÉ            11/03/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
591    JOAO PEDRO VIEIRA DE ALMEIDA         16/05/2006   18/24 ANOS MAS  .
592    JONATAN LIMA DE MOURA                22/01/1987   35/39 ANOS MAS  MOURA
593    JONATAS MACHADO DA SILVEIRA          15/12/1985   40/44 ANOS MAS  SOLO
594    JOSIANE CLAIRÊ SCHNEIDER LEMOS       21/11/1982   40/44 ANOS FEM  .
595    JÚLIA ATHAYDE                        02/10/1997   25/29 ANOS FEM  ESFES PORTO ALEGRE
596    JULIANA DE ARAUJO BORGES             06/02/1988   35/39 ANOS FEM  VS
597    JULIANE FABRES                       26/04/1988   35/39 ANOS FEM  SEM LIMITES
598    JULIO CESAR DA SILVA                 08/12/1977   45/49 ANOS MAS  BOX FIRE
599    JULIO CÉSAR DO AMARAL                27/04/1979   45/49 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
600    KATIA DUTRA GONÇALVES                21/02/1980   45/49 ANOS FEM  EQUIPEMARCELOBATISTA
601    LARISSA DA SILVA LOPES               04/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
602    LARISSA MACIEL                       26/12/1994   30/34 ANOS FEM  FOCO 2025
603    LAZARO ALMEIDA PROCHNOW              11/02/2003   18/24 ANOS MAS  LAZARO
604    LEONARDO ALMEIDA BASTOS              12/01/2008   16/17 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
605    LEONEL RICARDO DOS SANTOS            18/06/1975   50/54 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
606    LU ROGER DE GREG VAS                 27/09/1973   50/54 ANOS MAS  FT
607    LUCAS CAMARA GOLDANI                 21/10/1992   30/34 ANOS MAS  15° BPM
608    LUCAS DE OLIVEIRA SUAREZ             23/03/1996   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
609    LUCAS MARQUES DO CANTO               14/08/1991   30/34 ANOS MAS  SEM LIMITES
610    LUCAS MARQUES PASINI                 02/03/1992   30/34 ANOS MAS  P4
611    LUCAS PEIXOTO DA SILVA               24/06/2001   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
612    LUCAS PETRICIO VIEIRA DE ALMEIDA     15/09/1992   30/34 ANOS MAS  PETRICIO
613    LUIS FERNANDO FINATTO                13/03/1988   35/39 ANOS MAS  FAB
614    LUIS FERNANDO TOPAL                  04/03/1966   55/59 ANOS MAS  ALONE
615    LUIZ FERNANDES JUNIOR                22/04/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE 100
616    LUIZ HENRIQUE SCHENCKEL CLOS         22/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
617    MARCELO BARNETCHE KAUER              24/03/1978   45/49 ANOS MAS  PROF MARCELO KAUER
618    MARCELO DA ROSA RAMOS                21/07/1992   30/34 ANOS MAS  NENHUM
619    MARCELO DE OLIVEIRA NUNES JÚNIOR     24/09/1992   30/34 ANOS MAS  PRA CIMA
620    MARCELO MAYER                        12/01/1989   35/39 ANOS MAS  HARAGANO RACE
621    MARCELO MORAES DE SOUZA              05/02/1986   35/39 ANOS MAS  15° BPM
622    MARCELO SPERB                        15/04/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
623    MARCIO SILVA DA SILVA                04/05/1980   45/49 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
624    MARCO AURÉLIO DE SOUZA NEGRUNI       19/03/1962   60/64 ANOS MAS  CHOCORUNNER
625    MARCO AURÉLIO VARGAS KERCHE          20/09/1972   50/54 ANOS MAS  15° BPM
626    MARCOS DIRCEU DE ALMEIDA SILVA       20/03/1975   50/54 ANOS MAS  LA BARBA
627    MARIA CAROLINA BIER VIEIRA           19/04/1996   25/29 ANOS FEM  GO RUN
628    MARIA DO CARMO XAVIER DE VARGAS      16/10/1956   65/69 ANOS FEM  CHOCORUNNER
629    MARIA EDINA DE LIRA TEIXEIRA         07/07/1964   60/64 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
630    MARIA GESSI SILVA DA SILVA           15/08/1961   60/64 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
631    MARIANA COSTA DE FREITAS SLASKI      23/04/1997   25/29 ANOS FEM  15° BPM
632    MARXANDRA AJALA GOMES                22/02/1996   25/29 ANOS FEM  GM NH
633    MATEUS KÖRBES WERLE                  03/08/1995   30/34 ANOS MAS  CPM RUNNING
634    MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA          02/08/1989   35/39 ANOS MAS  FT
635    MAXIMILIANO CANDOR CHAVES            05/11/1984   40/44 ANOS MAS  15° BPM
636    MELISSA MASCKE LEONARDI              22/02/2006   18/24 ANOS FEM  .
637    MICHEL TALLES CAITANO DA SILVA       28/02/1999   25/29 ANOS MAS  SSPO
638    MIGUEL TABBAL MALLET                 07/11/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
639    MIRIAM SONDA DE MOURA                28/05/1993   30/34 ANOS MAS  PM3
640    NATALIA PRATES MAICÁ                 09/03/1992   30/34 ANOS FEM  .
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641    NATANA SOUZA SILVEIRA                03/02/1991   30/34 ANOS FEM  PELOTÃO DA VILLA
642    NEICIR ACADROLI                      13/07/1963   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
643    NELSON DO AMARAL SANTOS              14/05/1984   40/44 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
644    OTÁVIO PERGUER                       16/01/1985   40/44 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
645    OTNIEL DA ROSA FERREIRA              15/05/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
646    PAULA DAGAGNY ROGOVSCHI              23/09/1981   40/44 ANOS FEM  PAULA /MAIKE
647    PAULO FERNANDO LEMOS SILVEIRA        27/10/1981   40/44 ANOS MAS  .
648    PAULO GUILHERME DA LUZ SANTOS        18/04/1984   40/44 ANOS MAS  .
649    PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA    17/05/1984   40/44 ANOS MAS  POLÍCIA CIVIL
650    PAULO HENRIQUE MORAIS BICA           09/11/1992   30/34 ANOS MAS  15° BPM
651    PAULO JOSE BARCELLOS                 19/10/1977   45/49 ANOS MAS  CBMRS
652    PAULO JOUBER BORGES DA SILVA         01/07/1974   50/54 ANOS MAS  CORG
653    PAULO ROBERTO SILVANO DIAS           03/04/1979   45/49 ANOS MAS  DS HBMPA
654    PAULO VICENTE SIMON FONSECA          12/02/2000   25/29 ANOS MAS  .
655    PEDRO CELSO DE ALMEIDA               29/06/1951   70/74 ANOS MAS  CHOCORUNNER
656    PEDRO FLORES MOSCHETTA               26/11/2000   25/29 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
657    PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE LIMA    19/09/1997   25/29 ANOS MAS  SJD -  15°BPM
658    PEDRO HENRIQUE SACKS NERY            18/03/2003   18/24 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
659    PEDRO VINHAES MUNHOZ                 22/06/1998   25/29 ANOS MAS  UNISUPER
660    RAÍSSA GISELE CHAVES WINK            15/04/1991   30/34 ANOS FEM  ROCAM 15 BPM
661    RAUL PERDIZ DOS SANTOS               28/05/1993   30/34 ANOS MAS  15° BPM
662    RAYANA DE CASTRO AGUETE              22/07/1997   25/29 ANOS FEM  .
663    REGIS KATCHAKA COPINI                09/08/1989   35/39 ANOS MAS  ROCAM 15 BPM
664    RÉGIS LUZ                            01/03/1981   40/44 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
665    REINALDO CASTELLACI DA SILVA         03/10/1987   35/39 ANOS MAS  15° BPM
666    REJANE GIORDANI GAUTTO               12/01/1965   60/64 ANOS FEM  ELITE DA CORRIDA
667    RENAN LIMA DOS SANTOS                04/02/1999   25/29 ANOS MAS  SEM LIMITES
668    RENAN MASCARENHAS CREPES             22/11/1995   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
669    RICHARD DE OLIVEIRA VIANA            15/03/1998   25/29 ANOS MAS  ACELERADOS
670    RICHARD MATEUS RODRIGUES DA SILVA    20/05/2005   18/24 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
671    RITA DE CASSIA BUENO DA COSTA        22/03/1984   40/44 ANOS FEM  BUENO
672    RITA NUNES                           13/07/1971   50/54 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
673    ROBERTO ARAUJO                       28/07/1959   65/69 ANOS MAS  SEM LIMITES
674    ROBSON LIMA DIAS                     04/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
675    ROBSON WILLIAM FERRARI               21/08/1990   35/39 ANOS MAS  6° BP CHQ RUN
676    RODIBELDO OHLWEILER                  10/03/1979   45/49 ANOS MAS  15° BPM
677    RODRIGO BUENO                        10/11/1984   40/44 ANOS MAS  ACELERADOS
678    ROGERIO VARNIER                      09/03/1969   55/59 ANOS MAS  RV
679    RONILDO VIRGILI DA SILVA             03/08/1990   35/39 ANOS MAS  .
680    RUBIA FATIMA TURRA                   15/08/1977   45/49 ANOS FEM  SS CONSORCIOS
681    SABRINA MAYER SOARES                 09/01/1989   35/39 ANOS FEM  .
682    SANDRO LAUREANO FERNANDES            06/01/1988   35/39 ANOS MAS  LAUREANO
683    SERGIO TERRES CARNEIRO               19/10/1948   75 ANOS MAIS M  GUIGO SPORTS
684    SÉRGIO VALETA JÚNIOR                 19/01/1981   40/44 ANOS MAS  .
685    SIDNEI ALHEVI SOARES                 03/09/1988   35/39 ANOS MAS  .
686    SONI FRANCIS RIELLA DE LIMA          13/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
687    STELA AGUIAR VIANA                   23/02/1999   25/29 ANOS FEM  .
688    TAIS DOS SANTOS ROD                  27/11/1990   35/39 ANOS FEM  15° BPM
689    TATIANE FERREI                       28/06/1986   35/39 ANOS FEM  SEM LIMITES
690    TAYRONE LIMA DOS SANTOS              24/12/1996   25/29 ANOS MAS  GO RUN
691    THAIS FERRAO MIRANDA DO AMARAL       03/05/1988   35/39 ANOS FEM  .
692    THAIS REGINA DA CRUZ BASTOS          01/01/1989   35/39 ANOS FEM  FOLÊGO A MAIS
693    THAYNA VARGAS DA SILVA               22/04/1999   25/29 ANOS FEM  EQUIPE SSPO
694    THOMAS DA COSTA FAGUNDES             30/11/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
695    VANESSA AMBROSI DERROSSI             29/08/1989   35/39 ANOS FEM  SEM LIMITES
696    VICTOR MOREIRA SANTANA               31/07/1992   30/34 ANOS MAS  .
697    VINICIUS SALATIEL FRANÇA LOPES       15/10/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
698    VITOR GABRIEL AMADOR CORTES          23/04/1996   25/29 ANOS MAS  ROCAM
699    WAGNER LIMA DE MOURA                 30/06/1978   45/49 ANOS MAS  BOX FIRE
700    WAGNER LUIS FOGAÇA ALVES             22/12/1991   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
701    WAGNER WEBER FERNANDES               04/04/1994   30/34 ANOS MAS  SPRINT
702    WELLERSON GOMES DE SOUZA             25/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
703    WESLEY SANTOS                        17/09/1975   50/54 ANOS MAS  PRESSDIGITAL
704    WILLIAM DE SOUZA OLIVEIRA            04/12/1991   30/34 ANOS MAS  WILLIAM
705    WILLIAN CRISTIANO DOS REIS MAUER     22/11/1985   40/44 ANOS MAS  MAUER
706    WILLIAN FEIJO SOUZA DE PONTES        03/01/1992   30/34 ANOS MAS  GM NH
707    WILSON GUILHERME ROLÃO FURTADO       28/08/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
708    WYLLIAN TAFAREL SCHMITZ              04/04/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
709    YGOR SILVEIRA DE OLIVEIRA            04/06/2005   18/24 ANOS MAS  YGOR
710    YURI FAGUNDES WINK                   11/09/1992   30/34 ANOS MAS  ROCAM 15 BPM
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711    ZELINDO SOUZA BOEIRA NETO            03/01/1993   30/34 ANOS MAS  SEM LIMITES
712    ZULEICA DE CARVALHO TOLFO            30/08/1974   50/54 ANOS FEM  EQUIPE TOLFO



5Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

518    BERNARDO LIMA PINGRET ALVES          18/10/2009   16/17 ANOS MAS  ACELERADOS
604    LEONARDO ALMEIDA BASTOS              12/01/2008   16/17 ANOS MAS  SS CONSORCIOS

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

515    ANNA CLARA DE MELLO BRANDÃO          11/07/2005   18/24 ANOS FEM  SEM LIMITES
636    MELISSA MASCKE LEONARDI              22/02/2006   18/24 ANOS FEM  .

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

517    ARTHUR CASSAL BARDALHO               02/06/2007   18/24 ANOS MAS  .
525    CEZAR AUGUSTO PRETTO DUTRA FILHO     15/05/2002   18/24 ANOS MAS  15° BPM
556    FELIPE RODRIGUES LUCAS BELCHIOR      17/10/2002   18/24 ANOS MAS  FAB
567    GABRIEL TEIXEIRA BARBOSA             04/08/2003   18/24 ANOS MAS  MARCELO BATISTA
577    HENRI EDUARDO KRETSCHMER EIDT        16/06/2002   18/24 ANOS MAS  15° BPM
579    IGOR FERREIRA DO AMARAL              22/09/2005   18/24 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
591    JOAO PEDRO VIEIRA DE ALMEIDA         16/05/2006   18/24 ANOS MAS  .
603    LAZARO ALMEIDA PROCHNOW              11/02/2003   18/24 ANOS MAS  LAZARO
611    LUCAS PEIXOTO DA SILVA               24/06/2001   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
658    PEDRO HENRIQUE SACKS NERY            18/03/2003   18/24 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
670    RICHARD MATEUS RODRIGUES DA SILVA    20/05/2005   18/24 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
709    YGOR SILVEIRA DE OLIVEIRA            04/06/2005   18/24 ANOS MAS  YGOR

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ADRIANE MARTINS                      21/10/1996   25/29 ANOS FEM  PELOTÃO DA VILLA
521    CAMILA AVILA DE OLIVEIRA             17/07/2000   25/29 ANOS FEM  .
522    CAROLINA KISARA TAKEUCHI             28/02/2000   25/29 ANOS FEM  STUDIO VIVA+
523    CAROLINE VITÓRIA DE OLIVEIRA         22/01/1999   25/29 ANOS FEM  15° BPM
532    DARA LARISSA DA CUNHA DA ROSA        30/01/1996   25/29 ANOS FEM  CORRE CANOAS
564    FRANCINE JARDIM DE MOURA             05/11/1999   25/29 ANOS FEM  SEM LIMITES
568    GABRIELA OLIVEIRA JACOBS             26/08/1999   25/29 ANOS FEM  BOX FIRE
581    IOMARA CAMPOS                        03/03/1996   25/29 ANOS FEM  PRA CIMA
595    JÚLIA ATHAYDE                        02/10/1997   25/29 ANOS FEM  ESFES PORTO ALEGRE
601    LARISSA DA SILVA LOPES               04/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
627    MARIA CAROLINA BIER VIEIRA           19/04/1996   25/29 ANOS FEM  GO RUN
631    MARIANA COSTA DE FREITAS SLASKI      23/04/1997   25/29 ANOS FEM  15° BPM
632    MARXANDRA AJALA GOMES                22/02/1996   25/29 ANOS FEM  GM NH
662    RAYANA DE CASTRO AGUETE              22/07/1997   25/29 ANOS FEM  .
687    STELA AGUIAR VIANA                   23/02/1999   25/29 ANOS FEM  .
693    THAYNA VARGAS DA SILVA               22/04/1999   25/29 ANOS FEM  EQUIPE SSPO

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

505    ALLAN ANDREOLA                       10/07/1996   25/29 ANOS MAS  ESFAS SM
514    ANGELO CORSO CLAIC                   15/03/1999   25/29 ANOS MAS  MY BOX SÃO JOSÉ
519    BRUNO CAVALLARI AMBOS                22/10/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
566    GABRIEL NEVES MAIA                   16/02/1999   25/29 ANOS MAS  DRAGÃO
575    GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS           27/05/1998   25/29 ANOS MAS  FAB
576    HENIO DE ARAUJO NICACIO              18/11/1999   25/29 ANOS MAS  HENIO NICACIO
578    HIAGO TEJEIRA MACHADO                29/08/1999   25/29 ANOS MAS  .
590    JOÃO PEDRO DE JESUS BINDÉ            11/03/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
608    LUCAS DE OLIVEIRA SUAREZ             23/03/1996   25/29 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
616    LUIZ HENRIQUE SCHENCKEL CLOS         22/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
622    MARCELO SPERB                        15/04/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
637    MICHEL TALLES CAITANO DA SILVA       28/02/1999   25/29 ANOS MAS  SSPO
645    OTNIEL DA ROSA FERREIRA              15/05/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
654    PAULO VICENTE SIMON FONSECA          12/02/2000   25/29 ANOS MAS  .
656    PEDRO FLORES MOSCHETTA               26/11/2000   25/29 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
657    PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE LIMA    19/09/1997   25/29 ANOS MAS  SJD -  15°BPM
659    PEDRO VINHAES MUNHOZ                 22/06/1998   25/29 ANOS MAS  UNISUPER
667    RENAN LIMA DOS SANTOS                04/02/1999   25/29 ANOS MAS  SEM LIMITES
669    RICHARD DE OLIVEIRA VIANA            15/03/1998   25/29 ANOS MAS  ACELERADOS
686    SONI FRANCIS RIELLA DE LIMA          13/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
690    TAYRONE LIMA DOS SANTOS              24/12/1996   25/29 ANOS MAS  GO RUN
697    VINICIUS SALATIEL FRANÇA LOPES       15/10/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
698    VITOR GABRIEL AMADOR CORTES          23/04/1996   25/29 ANOS MAS  ROCAM
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30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

504    ALINE RESCHKE ENDLER                 01/02/1991   30/34 ANOS FEM  PCRS
508    ANA GABRIELA ALVES                   07/08/1995   30/34 ANOS FEM  15° BPM
510    ANDRESSA CAMARGO GALVÃO              23/09/1995   30/34 ANOS FEM  ACELERADOS
511    ANDRESSA SALBEGO DOS SANTOS CUTI     26/12/1994   30/34 ANOS FEM  15° BPM
512    ANGELA DE VARGAS DA SILVEIRA         17/02/1995   30/34 ANOS FEM  CHOCORUNNER
516    ARIÉLE BASTOS                        13/10/1991   30/34 ANOS FEM  CBMRS
544    ELISANDRA PAULO MACHADO              20/09/1991   30/34 ANOS FEM  HBMPA
559    FERNANDA VARGAS                      06/04/1991   30/34 ANOS FEM  ACELERADOS
569    GABRIELA VILAVERDE BREMM             22/06/1994   30/34 ANOS FEM  CHOQUE
587    JESSICA FONSECA DE ARAUJO            15/05/1991   30/34 ANOS FEM  SEM LIMITES
588    JESSICA WIGGER CARDOSO               27/06/1991   30/34 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
602    LARISSA MACIEL                       26/12/1994   30/34 ANOS FEM  FOCO 2025
640    NATALIA PRATES MAICÁ                 09/03/1992   30/34 ANOS FEM  .
641    NATANA SOUZA SILVEIRA                03/02/1991   30/34 ANOS FEM  PELOTÃO DA VILLA
660    RAÍSSA GISELE CHAVES WINK            15/04/1991   30/34 ANOS FEM  ROCAM 15 BPM

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

503    ALEXANDRE ANTUNES                    01/02/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
520    BRUNO RODRIGUES FANFA                02/11/1995   30/34 ANOS MAS  CHOCORUNNER
524    CASSIA ANDRÉIA DE LIMA FREITAS       16/11/1993   30/34 ANOS MAS  PELOTÃO DA VILLA
528    CRISTIAN BASTOS                      18/11/1991   30/34 ANOS MAS  CBMRS
530    CRISTIAN RAMIRES DE OLIVEIRA         10/06/1992   30/34 ANOS MAS  15° BPM
534    DIONE COSTA DA SILVA                 25/09/1995   30/34 ANOS MAS  PELOTÃO DA VILLA
535    DOUGLAS LAZARO DE CARVALHO           26/11/1991   30/34 ANOS MAS  FOCO 2025
537    DYONATHAN MAKSUDE VERGARA            19/04/1992   30/34 ANOS MAS  FORCA TATICA
538    EDER FIN CAMPOS                      09/01/1991   30/34 ANOS MAS  BOX FIRE
541    EDUARDO DE SOUZA BORBA               14/08/1994   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
542    EDUARDO FERREIRA MARTINS             07/05/1992   30/34 ANOS MAS  2ª CIA
548    EVANDRO DA SILVA DA ROSA             15/09/1995   30/34 ANOS MAS  CORRE CANOAS
549    EVANDRO PEIXOTO DE CAMPOS            03/02/1992   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
551    EVERTON TAYLAN SILVA BANDEIRA        05/03/1993   30/34 ANOS MAS  15° BPM
554    FELIPE CARLIN RIBAS                  01/11/1992   30/34 ANOS MAS  ORIGENS TEANS
561    FERNANDO LOMBALDO                    22/02/1992   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
570    GERSON CARLIN RIBAS                  22/07/1991   30/34 ANOS MAS  4ª CIA/15° BPM
571    GEYSON CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA      16/11/1995   30/34 ANOS MAS  GEYSON
574    GUSTAVO MACHADO                      18/02/1994   30/34 ANOS MAS  GUSTAVO MACHADO
584    JARDEL MACIEL MIRANDA                30/06/1993   30/34 ANOS MAS  PELOTÃO DA VILLA
585    JEFERSON DE SOUZA QUAGLIOTTO         12/02/1994   30/34 ANOS MAS  QUAGLIOTTO
607    LUCAS CAMARA GOLDANI                 21/10/1992   30/34 ANOS MAS  15° BPM
609    LUCAS MARQUES DO CANTO               14/08/1991   30/34 ANOS MAS  SEM LIMITES
610    LUCAS MARQUES PASINI                 02/03/1992   30/34 ANOS MAS  P4
612    LUCAS PETRICIO VIEIRA DE ALMEIDA     15/09/1992   30/34 ANOS MAS  PETRICIO
618    MARCELO DA ROSA RAMOS                21/07/1992   30/34 ANOS MAS  NENHUM
619    MARCELO DE OLIVEIRA NUNES JÚNIOR     24/09/1992   30/34 ANOS MAS  PRA CIMA
633    MATEUS KÖRBES WERLE                  03/08/1995   30/34 ANOS MAS  CPM RUNNING
638    MIGUEL TABBAL MALLET                 07/11/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
639    MIRIAM SONDA DE MOURA                28/05/1993   30/34 ANOS MAS  PM3
650    PAULO HENRIQUE MORAIS BICA           09/11/1992   30/34 ANOS MAS  15° BPM
661    RAUL PERDIZ DOS SANTOS               28/05/1993   30/34 ANOS MAS  15° BPM
668    RENAN MASCARENHAS CREPES             22/11/1995   30/34 ANOS MAS  UNISUPER
674    ROBSON LIMA DIAS                     04/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
694    THOMAS DA COSTA FAGUNDES             30/11/1991   30/34 ANOS MAS  15° BPM
696    VICTOR MOREIRA SANTANA               31/07/1992   30/34 ANOS MAS  .
700    WAGNER LUIS FOGAÇA ALVES             22/12/1991   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
701    WAGNER WEBER FERNANDES               04/04/1994   30/34 ANOS MAS  SPRINT
702    WELLERSON GOMES DE SOUZA             25/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
704    WILLIAM DE SOUZA OLIVEIRA            04/12/1991   30/34 ANOS MAS  WILLIAM
706    WILLIAN FEIJO SOUZA DE PONTES        03/01/1992   30/34 ANOS MAS  GM NH
707    WILSON GUILHERME ROLÃO FURTADO       28/08/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
710    YURI FAGUNDES WINK                   11/09/1992   30/34 ANOS MAS  ROCAM 15 BPM
711    ZELINDO SOUZA BOEIRA NETO            03/01/1993   30/34 ANOS MAS  SEM LIMITES

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

513    ANGELA DOS ANJOS                     23/04/1986   35/39 ANOS FEM  .
596    JULIANA DE ARAUJO BORGES             06/02/1988   35/39 ANOS FEM  VS
597    JULIANE FABRES                       26/04/1988   35/39 ANOS FEM  SEM LIMITES
681    SABRINA MAYER SOARES                 09/01/1989   35/39 ANOS FEM  .



5Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

688    TAIS DOS SANTOS ROD                  27/11/1990   35/39 ANOS FEM  15° BPM
689    TATIANE FERREI                       28/06/1986   35/39 ANOS FEM  SEM LIMITES
691    THAIS FERRAO MIRANDA DO AMARAL       03/05/1988   35/39 ANOS FEM  .
692    THAIS REGINA DA CRUZ BASTOS          01/01/1989   35/39 ANOS FEM  FOLÊGO A MAIS
695    VANESSA AMBROSI DERROSSI             29/08/1989   35/39 ANOS FEM  SEM LIMITES

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

529    CRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS         18/09/1987   35/39 ANOS MAS  WOLVERINE
536    DOUGLAS VIEIRA MARTINS               09/11/1990   35/39 ANOS MAS  FAB
547    ESTEVAN ALEXSANDER FERNANDES         14/05/1989   35/39 ANOS MAS  CBMRS
550    EVERTON DA SILVA SOUZA               31/08/1987   35/39 ANOS MAS  PM2
557    FELIPI TASSINARI                     20/09/1986   35/39 ANOS MAS  ASA ASSESSORIA
573    GUILHERME ALIPRANDINI                27/04/1987   35/39 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
586    JEFERSON HENNEMANN AIRES             06/04/1989   35/39 ANOS MAS  .
592    JONATAN LIMA DE MOURA                22/01/1987   35/39 ANOS MAS  MOURA
613    LUIS FERNANDO FINATTO                13/03/1988   35/39 ANOS MAS  FAB
620    MARCELO MAYER                        12/01/1989   35/39 ANOS MAS  HARAGANO RACE
621    MARCELO MORAES DE SOUZA              05/02/1986   35/39 ANOS MAS  15° BPM
634    MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA          02/08/1989   35/39 ANOS MAS  FT
663    REGIS KATCHAKA COPINI                09/08/1989   35/39 ANOS MAS  ROCAM 15 BPM
665    REINALDO CASTELLACI DA SILVA         03/10/1987   35/39 ANOS MAS  15° BPM
675    ROBSON WILLIAM FERRARI               21/08/1990   35/39 ANOS MAS  6° BP CHQ RUN
679    RONILDO VIRGILI DA SILVA             03/08/1990   35/39 ANOS MAS  .
682    SANDRO LAUREANO FERNANDES            06/01/1988   35/39 ANOS MAS  LAUREANO
685    SIDNEI ALHEVI SOARES                 03/09/1988   35/39 ANOS MAS  .
708    WYLLIAN TAFAREL SCHMITZ              04/04/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

507    ANA CECILIA GUEDES PEREIRA FALCÃO    04/11/1982   40/44 ANOS FEM  .
543    ELISANDER CANDOR TELLIER             09/11/1983   40/44 ANOS FEM  PM3
594    JOSIANE CLAIRÊ SCHNEIDER LEMOS       21/11/1982   40/44 ANOS FEM  .
646    PAULA DAGAGNY ROGOVSCHI              23/09/1981   40/44 ANOS FEM  PAULA /MAIKE
671    RITA DE CASSIA BUENO DA COSTA        22/03/1984   40/44 ANOS FEM  BUENO

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

502    ALEX LIMA DOS SANTOS                 03/04/1983   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
539    EDSON NUNES                          17/08/1985   40/44 ANOS MAS  SSPO
555    FELIPE DUTRA DE OLIVEIRA             20/10/1984   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
560    FERNANDO DIAS SPARREMBERGER          14/08/1984   40/44 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
562    FERNANDO PAGLIARINI DE MEDEIROS      05/10/1982   40/44 ANOS MAS  .
563    FLAVIO GALDINO XAVIER RODRIGUES      25/10/1983   40/44 ANOS MAS  P4/15ºBPM
565    GABRIEL ENZWEILER DAMASIO            06/06/1984   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
593    JONATAS MACHADO DA SILVEIRA          15/12/1985   40/44 ANOS MAS  SOLO
615    LUIZ FERNANDES JUNIOR                22/04/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE 100
635    MAXIMILIANO CANDOR CHAVES            05/11/1984   40/44 ANOS MAS  15° BPM
643    NELSON DO AMARAL SANTOS              14/05/1984   40/44 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
644    OTÁVIO PERGUER                       16/01/1985   40/44 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
647    PAULO FERNANDO LEMOS SILVEIRA        27/10/1981   40/44 ANOS MAS  .
648    PAULO GUILHERME DA LUZ SANTOS        18/04/1984   40/44 ANOS MAS  .
649    PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA    17/05/1984   40/44 ANOS MAS  POLÍCIA CIVIL
664    RÉGIS LUZ                            01/03/1981   40/44 ANOS MAS  LA MÁFIA CANOAS
677    RODRIGO BUENO                        10/11/1984   40/44 ANOS MAS  ACELERADOS
684    SÉRGIO VALETA JÚNIOR                 19/01/1981   40/44 ANOS MAS  .
705    WILLIAN CRISTIANO DOS REIS MAUER     22/11/1985   40/44 ANOS MAS  MAUER

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

506    AMANDA CARDOSO JACOB                 07/05/1979   45/49 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
600    KATIA DUTRA GONÇALVES                21/02/1980   45/49 ANOS FEM  EQUIPEMARCELOBATISTA
680    RUBIA FATIMA TURRA                   15/08/1977   45/49 ANOS FEM  SS CONSORCIOS

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

526    CLÉBER PEIXOTO                       21/02/1976   45/49 ANOS MAS  SEM LIMITES



5Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

540    EDUARDO ADRIANO VILLODRE             16/12/1979   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
552    FABIANO LOPES LEIVAS                 24/12/1977   45/49 ANOS MAS  FT
553    FABIANO SOUZA BARDALHO               02/06/1977   45/49 ANOS MAS  .
598    JULIO CESAR DA SILVA                 08/12/1977   45/49 ANOS MAS  BOX FIRE
599    JULIO CÉSAR DO AMARAL                27/04/1979   45/49 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
617    MARCELO BARNETCHE KAUER              24/03/1978   45/49 ANOS MAS  PROF MARCELO KAUER
623    MARCIO SILVA DA SILVA                04/05/1980   45/49 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
651    PAULO JOSE BARCELLOS                 19/10/1977   45/49 ANOS MAS  CBMRS
653    PAULO ROBERTO SILVANO DIAS           03/04/1979   45/49 ANOS MAS  DS HBMPA
676    RODIBELDO OHLWEILER                  10/03/1979   45/49 ANOS MAS  15° BPM
699    WAGNER LIMA DE MOURA                 30/06/1978   45/49 ANOS MAS  BOX FIRE

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

531    CRISTINE MARIA BRUSCATO PEREIRA      23/09/1973   50/54 ANOS FEM  VAI COM TUFO
672    RITA NUNES                           13/07/1971   50/54 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
712    ZULEICA DE CARVALHO TOLFO            30/08/1974   50/54 ANOS FEM  EQUIPE TOLFO

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

509    ANDRÉ MARTINS DE VARGAS              27/07/1975   50/54 ANOS MAS  BRASIL
527    CLOVIS IVAN ALVES                    05/06/1975   50/54 ANOS MAS  15° BPM
605    LEONEL RICARDO DOS SANTOS            18/06/1975   50/54 ANOS MAS  SS CONSORCIOS
606    LU ROGER DE GREG VAS                 27/09/1973   50/54 ANOS MAS  FT
625    MARCO AURÉLIO VARGAS KERCHE          20/09/1972   50/54 ANOS MAS  15° BPM
626    MARCOS DIRCEU DE ALMEIDA SILVA       20/03/1975   50/54 ANOS MAS  LA BARBA
652    PAULO JOUBER BORGES DA SILVA         01/07/1974   50/54 ANOS MAS  CORG
703    WESLEY SANTOS                        17/09/1975   50/54 ANOS MAS  PRESSDIGITAL

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

533    DEISE TERESINHA TOLFO DE ALMEIDA     10/04/1966   55/59 ANOS FEM  TOLFO
558    FERNANDA MARTINEZ CAUDURO            29/08/1968   55/59 ANOS FEM  PRESLEY
580    INES KOZIKOSKI                       26/08/1966   55/59 ANOS FEM  ELITE  DA CORRIDA

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

614    LUIS FERNANDO TOPAL                  04/03/1966   55/59 ANOS MAS  ALONE
678    ROGERIO VARNIER                      09/03/1969   55/59 ANOS MAS  RV

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

583    JACQUELINE ERICHSEN NEGRUNI          16/06/1964   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
629    MARIA EDINA DE LIRA TEIXEIRA         07/07/1964   60/64 ANOS FEM  MARCELO BATISTA
630    MARIA GESSI SILVA DA SILVA           15/08/1961   60/64 ANOS FEM  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
642    NEICIR ACADROLI                      13/07/1963   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
666    REJANE GIORDANI GAUTTO               12/01/1965   60/64 ANOS FEM  ELITE DA CORRIDA

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

546    ENIO JOSÉ ALBUQUERQUE                04/01/1961   60/64 ANOS MAS  EJA
624    MARCO AURÉLIO DE SOUZA NEGRUNI       19/03/1962   60/64 ANOS MAS  CHOCORUNNER

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

545    ENI DE LIMA CHAROPEN                 07/12/1956   65/69 ANOS FEM  CHOCORUNNER
582    ISABEL CRISTINA BUENO SOARES         09/11/1957   65/69 ANOS FEM  EQUIPE MARCELO BATISTA
628    MARIA DO CARMO XAVIER DE VARGAS      16/10/1956   65/69 ANOS FEM  CHOCORUNNER

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

589    JOÃO DE SOUZA GOULART                20/06/1956   65/69 ANOS MAS  ASSTBM
673    ROBERTO ARAUJO                       28/07/1959   65/69 ANOS MAS  SEM LIMITES



5Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

572    GILBERTO HAESER                      28/07/1952   70/74 ANOS MAS  .
655    PEDRO CELSO DE ALMEIDA               29/06/1951   70/74 ANOS MAS  CHOCORUNNER

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

683    SERGIO TERRES CARNEIRO               19/10/1948   75 ANOS MAIS M  GUIGO SPORTS



10Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1002   ADAIR RODRIGUES                      29/05/1963   60/64 ANOS MAS  CHOCORUUNER
1006   ADRIANA MENDES PRESTES               10/09/1972   50/54 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE BOQUEIRÃ
1009   ADRIANO HOHGRAEFE                    19/03/1969   55/59 ANOS MAS  SOLO
1011   ADRIANO ROCZNIAK AZEVEDO             18/04/1994   30/34 ANOS MAS  .
1017   ALESSANDRO PINHEIRO DA SILVA         08/03/1980   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
1018   ALESSANDRO ZARDO                     14/07/1977   45/49 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
1019   ALEXANDRE LEONARDO BERED             08/03/1985   40/44 ANOS MAS  34BPM
1021   ALEXSANDRA VIECELLI                  23/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
1022   ANDERSON LUIS SILVA DE CARVALHO      18/12/1980   45/49 ANOS MAS  CHOCORUNNER
1023   ANDRÉ DA ROSA BRANDÃO                26/01/1983   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
1024   ANDREW                               20/07/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
1025   ANGÉLICA WESCHENDELDER MARTIM BIANC  20/03/1989   35/39 ANOS FEM  STARKE FUNCIONAL
1026   ANGELO CLODOVEU SOARES DOS SANTOS    29/04/1969   55/59 ANOS MAS  2 DP CANOAS
1027   BRUNO TRINDADE COSTA                 13/12/2002   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
1028   CALIENDO ANATALIO LACERDA GAUTTO     30/09/1964   60/64 ANOS MAS  ELITE DA CORRIDA
1029   CAMILA DE FARIAS ARAUJO              16/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
1030   CAPITAO KLOCK                        25/08/1997   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR - 33º BPM
1031   CARINA SEVERO DE ARAUJO              24/11/1990   35/39 ANOS FEM  TITAN
1032   CARLOS HENRIQUE MAIA MARTINS         11/09/1973   50/54 ANOS MAS  SÓ EU
1034   CASSIANE CAMILO                      16/02/1985   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1035   CASSIO WEISHEIMER DE SOUZA           22/07/1989   35/39 ANOS MAS  INSTITUTO BEIJA FLOR
1036   CEZAR PIRES DA SILVA JUNIOR          30/05/1989   35/39 ANOS MAS  TREINADOR CEZAR JUNIOR
1037   CINTIA DOS SANTOS RODRIGUES          31/10/1977   45/49 ANOS FEM  CHOCORUNNER
1038   CÍNTIA FREY                          31/05/1984   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1041   CLAUDIOMIRO CAVALHEIRO MACHADO       27/04/1968   55/59 ANOS MAS  MACHADO RUNNERS
1051   CRISTHYAN FERREIRA DE SOUZA          23/09/1987   35/39 ANOS MAS  EQUIPE DE ATLETISMO ESFES
1054   CRISTIANO SARMENTO ALVES             28/07/1978   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
1062   DAIANE BARGHOUTI FEBEL SERGIO        24/04/1983   40/44 ANOS FEM  SALUTE
1065   DAITON RAI HENNIG MUNDT              26/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
1070   DANIEL GRUB                          27/11/1980   45/49 ANOS MAS  SEIVA
1072   DANIEL SILVEIRA DA SILVA             09/02/1993   30/34 ANOS MAS  DN TEAM
1073   DANIEL TOPOR TIMM                    03/04/1982   40/44 ANOS MAS  15° BPM
1074   DAVI JEAN LOPES DOS SANTOS           21/07/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
1075   DIEGO ALMEIDA DOS SANTOS             24/05/1984   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
1080   DJIONATAN ANDRE JARABIZA             23/10/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
1085   EDUARDA PORTELA MOREIRA              09/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
1086   EMANUELI VANESSA RODRIGUES           04/01/2002   18/24 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
1090   EMERSON DIAS SILVA                   10/07/1993   30/34 ANOS MAS  BOX FIRE
1091   ENIO DA SILVEIRA RODRIGUES           04/05/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES MONTENEGRO
1094   EVERTO LARCEN DE MODESTO             23/09/1980   45/49 ANOS MAS  .
1096   EVERTON DARLAN MACHADO DA COSTA      21/04/1986   35/39 ANOS MAS  CPM RUNNING
1097   FABIANA ROSA SANTOS                  25/07/1977   45/49 ANOS FEM  CMZ SPORTS
1098   FÁBIO CANNAS                         07/03/1982   40/44 ANOS MAS  .
1099   FABIO MACHADO DE LIMA                22/10/1981   40/44 ANOS MAS  CPRUN
1101   FELIPE DA SILVA FROTA                19/02/2003   18/24 ANOS MAS  CORUJÃO
1103   FERNANDA CRISTINA DE BRITTO          23/01/1992   30/34 ANOS FEM  3BPE
1104   FILIPE DOS SANTOS CLEZAR             21/06/1985   40/44 ANOS MAS  CLÍNICA DOS SANTOS
1108   FRANCIELE ALANA TONIOLO DELVAN       12/07/1991   30/34 ANOS FEM  DN TEAM
1109   FRANCINE WEISHEIMER DE SOUZA         25/06/1985   40/44 ANOS FEM  .
1110   FRANCISCO ARAÚJO DA COSTA            18/03/1983   40/44 ANOS MAS  CHOCORUNNER
1111   GEZIEL DE FREITAS FERNANDES          16/02/1984   40/44 ANOS MAS  P4
1113   GUILHERME FARIA ALMEIDA              17/05/2002   18/24 ANOS MAS  GUILHERME FARIA
1114   GUILHERME VAZ WEISSHEIMER            23/07/2000   25/29 ANOS MAS  EQUIPE MOURA
1115   IAGO SILVA CONRADO                   14/05/1999   25/29 ANOS MAS  COLOMBO
1117   IGOR OLI DOS SANTOS                  13/05/2002   18/24 ANOS MAS  GRUPO DE CORRIDA DO CLOVI
1123   INGRID FURTADO                       13/03/1996   25/29 ANOS FEM  CPM RUNNING
1124   IRIA ACADROLI                        16/03/1962   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
1125   ISRAEL OLIVEIRA                      22/05/1972   50/54 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
1127   JACSON DA ROSA SANTOS                21/04/1994   30/34 ANOS MAS  SEM LIMITES
1130   JASIEL SOARES                        23/11/1990   35/39 ANOS MAS  SEM LIMITES
1134   JEFERSON EDUARDO BRUM MIERES         30/09/1997   25/29 ANOS MAS  OS MIERES
1137   JÉSSICA MARLEI RAMOS DA SILVA        09/12/1988   35/39 ANOS FEM  POLÍCIA PENAL/ GIR-1
1138   JIOVANI TOIGO                        22/06/1984   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
1139   JOAO CASSIANO GOULART                18/04/1985   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
1141   JOÃO HENRIQUE TEIXEIRA DE SOUZA      27/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
1142   JOEL GUARAGNI DE CASTILHOS           06/12/1969   55/59 ANOS MAS  TIGRADA
1144   JULIANA GOMES FAZIONI                31/05/1982   40/44 ANOS FEM  RARUNNERS
1147   LEOPOLDO LUIZ AREND                  21/06/1949   75 ANOS MAIS M  GUARDIÕES DO TEMPLO
1149   LUCAS MELGAR FERREIRA                30/01/1992   30/34 ANOS MAS  1º BPCHQ
1150   LUIS ANTONIO MOREIRA                 23/10/1961   60/64 ANOS MAS  .



10Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1151   LUÍS AUGUSTO DA SILVA IGLESIAS       18/04/1986   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
1152   LUIS FERNANDO BRUM MIERES            18/06/1987   35/39 ANOS MAS  OS MIERES
1156   MADSON ROSA BARBOSA                  19/04/1983   40/44 ANOS MAS  MAD MAX
1161   MAICOL ANDERSON FLORES INSAURRAULD   20/06/1988   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
1162   MAICON LOPES DE OLIVEIRA             09/02/2002   18/24 ANOS MAS  3 BSUP
1168   MARCELO MOREIRA DE CERQUEIRA         28/06/1982   40/44 ANOS MAS  CERQUEIRA
1169   MARCOS ANTÔNIO FRUTUOSO DE MELLO     26/08/1976   45/49 ANOS MAS  POLÍCIA PENAL
1176   MARCOS NUNES                         14/11/1968   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
1177   MARION OLIVEIRA DA SILVEIRA          31/05/1986   35/39 ANOS MAS  SOLO
1178   MARLUS CAETANO RODRIGUES             03/09/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
1180   MATEUS AUGUSTO MARASCA               07/11/1990   35/39 ANOS MAS  BM
1181   MATHEUS DE OLIVEIRA RODRIGUES        17/07/2000   25/29 ANOS MAS  ESFAS POA - BRIGADA MILIT
1182   MICHEL BRASIL                        03/01/1985   40/44 ANOS MAS  .
1184   MICHELLE LEMOS                       27/02/1986   35/39 ANOS FEM  15° BPM
1185   MITSURU NISHIMURA JUNIOR             26/01/1982   40/44 ANOS MAS  CANIL/CHOQUE
1188   MOISES DA SILVA PEDRO                31/07/1988   35/39 ANOS MAS  MOISÉS
1191   NANCI GARCIA BORGES                  06/06/1989   35/39 ANOS FEM  RN NUNNESRS
1192   NATHAN CALEIRO MARCHEZAN             31/12/1996   25/29 ANOS MAS  CPCHQ
1197   NELSO DINIZ                          04/10/1952   70/74 ANOS MAS  GYM RUNNERS
1198   NILSON BRZOZOWSKI SILVA              03/12/1975   50/54 ANOS MAS  .
1199   PAULO ARAUJO DE FARIA                27/10/1983   40/44 ANOS MAS  .
1200   PRISCILA CARDOSO                     02/12/1985   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1202   RICARDO G DE FARIA CORRÊA            01/08/1987   35/39 ANOS MAS  TREINADOR CEZAR PIRES
1203   RICARDO PIRES DE OLIVEIRA            13/07/1982   40/44 ANOS MAS  CHOCORUNNER
1204   RODOLFO MASCKE                       02/03/1979   45/49 ANOS MAS  BBC RUNNERS
1206   RODRIGO REZES                        21/12/1999   25/29 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
1216   ROGER LEMOS                          14/10/1983   40/44 ANOS MAS  .
1217   ROGERIO BETAT PEREIRA                11/08/1977   45/49 ANOS MAS  BETAT RUN
1218   RONALD EDUARDO LLERENA DA COSTA      17/05/1966   55/59 ANOS MAS  AMIGOS QUE CORREM CANOAS
1219   SANDRO DE OLIVEIRA                   21/07/1968   55/59 ANOS MAS  .
1226   SARA ILDA FANTINEL PINTO CERQUEIRA   05/01/1987   35/39 ANOS FEM  CERQUEIRA
1227   SINARA PATRÍCIA DA SILVA VEIGA       12/06/1977   45/49 ANOS FEM  GRECO MUAY THAI
1226   SUZAN NUNES AVILA                    25/08/1982   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1227   TCHARLES BORGES SILVEIRA             04/12/1992   30/34 ANOS MAS  .
1228   TEREZA APOLINÁRIO                    13/12/1964   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
1229   THAMIRIS BITTAR KOCH CAMPOS          02/08/1987   35/39 ANOS FEM  BOX FIRE
1229   THOBIAS DA SILVEIRA                  08/01/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
1230   VALDOIR PINHEIRO TRINDADE            13/01/1968   55/59 ANOS MAS  TRINDADE RUN
1237   VICTOR MOREIRA QUADROS               03/03/1992   30/34 ANOS MAS  .
1243   VINICIUS DA COSTA SILVA              11/08/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
1244   VINICIUS GUANDELINI                  07/02/1995   30/34 ANOS MAS  MACHADO RUNNERS
1245   WILLIAM DE CASTRO MARTINS            21/10/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
1247   WILLIAM DIAS DA SILVA                11/12/1997   25/29 ANOS MAS  .
1260   WILLIAM FIGUEIRÓ                     22/08/1992   30/34 ANOS MAS  PAI DAS CRIANÇAS



10Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1085   EDUARDA PORTELA MOREIRA              09/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
1086   EMANUELI VANESSA RODRIGUES           04/01/2002   18/24 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1027   BRUNO TRINDADE COSTA                 13/12/2002   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
1101   FELIPE DA SILVA FROTA                19/02/2003   18/24 ANOS MAS  CORUJÃO
1113   GUILHERME FARIA ALMEIDA              17/05/2002   18/24 ANOS MAS  GUILHERME FARIA
1117   IGOR OLI DOS SANTOS                  13/05/2002   18/24 ANOS MAS  GRUPO DE CORRIDA DO CLOVI
1162   MAICON LOPES DE OLIVEIRA             09/02/2002   18/24 ANOS MAS  3 BSUP

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1123   INGRID FURTADO                       13/03/1996   25/29 ANOS FEM  CPM RUNNING

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1024   ANDREW                               20/07/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
1030   CAPITAO KLOCK                        25/08/1997   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR - 33º BPM
1074   DAVI JEAN LOPES DOS SANTOS           21/07/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
1080   DJIONATAN ANDRE JARABIZA             23/10/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
1091   ENIO DA SILVEIRA RODRIGUES           04/05/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES MONTENEGRO
1114   GUILHERME VAZ WEISSHEIMER            23/07/2000   25/29 ANOS MAS  EQUIPE MOURA
1115   IAGO SILVA CONRADO                   14/05/1999   25/29 ANOS MAS  COLOMBO
1134   JEFERSON EDUARDO BRUM MIERES         30/09/1997   25/29 ANOS MAS  OS MIERES
1181   MATHEUS DE OLIVEIRA RODRIGUES        17/07/2000   25/29 ANOS MAS  ESFAS POA - BRIGADA MILIT
1192   NATHAN CALEIRO MARCHEZAN             31/12/1996   25/29 ANOS MAS  CPCHQ
1206   RODRIGO REZES                        21/12/1999   25/29 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
1243   VINICIUS DA COSTA SILVA              11/08/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
1245   WILLIAM DE CASTRO MARTINS            21/10/1998   25/29 ANOS MAS  15° BPM
1247   WILLIAM DIAS DA SILVA                11/12/1997   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1103   FERNANDA CRISTINA DE BRITTO          23/01/1992   30/34 ANOS FEM  3BPE
1108   FRANCIELE ALANA TONIOLO DELVAN       12/07/1991   30/34 ANOS FEM  DN TEAM

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1011   ADRIANO ROCZNIAK AZEVEDO             18/04/1994   30/34 ANOS MAS  .
1065   DAITON RAI HENNIG MUNDT              26/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
1072   DANIEL SILVEIRA DA SILVA             09/02/1993   30/34 ANOS MAS  DN TEAM
1090   EMERSON DIAS SILVA                   10/07/1993   30/34 ANOS MAS  BOX FIRE
1127   JACSON DA ROSA SANTOS                21/04/1994   30/34 ANOS MAS  SEM LIMITES
1141   JOÃO HENRIQUE TEIXEIRA DE SOUZA      27/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
1149   LUCAS MELGAR FERREIRA                30/01/1992   30/34 ANOS MAS  1º BPCHQ
1227   TCHARLES BORGES SILVEIRA             04/12/1992   30/34 ANOS MAS  .
1229   THOBIAS DA SILVEIRA                  08/01/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
1237   VICTOR MOREIRA QUADROS               03/03/1992   30/34 ANOS MAS  .
1244   VINICIUS GUANDELINI                  07/02/1995   30/34 ANOS MAS  MACHADO RUNNERS
1260   WILLIAM FIGUEIRÓ                     22/08/1992   30/34 ANOS MAS  PAI DAS CRIANÇAS

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1021   ALEXSANDRA VIECELLI                  23/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
1025   ANGÉLICA WESCHENDELDER MARTIM BIANC  20/03/1989   35/39 ANOS FEM  STARKE FUNCIONAL
1029   CAMILA DE FARIAS ARAUJO              16/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
1031   CARINA SEVERO DE ARAUJO              24/11/1990   35/39 ANOS FEM  TITAN
1137   JÉSSICA MARLEI RAMOS DA SILVA        09/12/1988   35/39 ANOS FEM  POLÍCIA PENAL/ GIR-1
1184   MICHELLE LEMOS                       27/02/1986   35/39 ANOS FEM  15° BPM
1191   NANCI GARCIA BORGES                  06/06/1989   35/39 ANOS FEM  RN NUNNESRS
1226   SARA ILDA FANTINEL PINTO CERQUEIRA   05/01/1987   35/39 ANOS FEM  CERQUEIRA
1229   THAMIRIS BITTAR KOCH CAMPOS          02/08/1987   35/39 ANOS FEM  BOX FIRE

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



10Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1035   CASSIO WEISHEIMER DE SOUZA           22/07/1989   35/39 ANOS MAS  INSTITUTO BEIJA FLOR
1036   CEZAR PIRES DA SILVA JUNIOR          30/05/1989   35/39 ANOS MAS  TREINADOR CEZAR JUNIOR
1051   CRISTHYAN FERREIRA DE SOUZA          23/09/1987   35/39 ANOS MAS  EQUIPE DE ATLETISMO ESFES
1096   EVERTON DARLAN MACHADO DA COSTA      21/04/1986   35/39 ANOS MAS  CPM RUNNING
1130   JASIEL SOARES                        23/11/1990   35/39 ANOS MAS  SEM LIMITES
1151   LUÍS AUGUSTO DA SILVA IGLESIAS       18/04/1986   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
1152   LUIS FERNANDO BRUM MIERES            18/06/1987   35/39 ANOS MAS  OS MIERES
1161   MAICOL ANDERSON FLORES INSAURRAULD   20/06/1988   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
1177   MARION OLIVEIRA DA SILVEIRA          31/05/1986   35/39 ANOS MAS  SOLO
1178   MARLUS CAETANO RODRIGUES             03/09/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
1180   MATEUS AUGUSTO MARASCA               07/11/1990   35/39 ANOS MAS  BM
1188   MOISES DA SILVA PEDRO                31/07/1988   35/39 ANOS MAS  MOISÉS
1202   RICARDO G DE FARIA CORRÊA            01/08/1987   35/39 ANOS MAS  TREINADOR CEZAR PIRES

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1034   CASSIANE CAMILO                      16/02/1985   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1038   CÍNTIA FREY                          31/05/1984   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1062   DAIANE BARGHOUTI FEBEL SERGIO        24/04/1983   40/44 ANOS FEM  SALUTE
1109   FRANCINE WEISHEIMER DE SOUZA         25/06/1985   40/44 ANOS FEM  .
1144   JULIANA GOMES FAZIONI                31/05/1982   40/44 ANOS FEM  RARUNNERS
1200   PRISCILA CARDOSO                     02/12/1985   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES
1226   SUZAN NUNES AVILA                    25/08/1982   40/44 ANOS FEM  SEM LIMITES

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1019   ALEXANDRE LEONARDO BERED             08/03/1985   40/44 ANOS MAS  34BPM
1023   ANDRÉ DA ROSA BRANDÃO                26/01/1983   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
1073   DANIEL TOPOR TIMM                    03/04/1982   40/44 ANOS MAS  15° BPM
1075   DIEGO ALMEIDA DOS SANTOS             24/05/1984   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
1098   FÁBIO CANNAS                         07/03/1982   40/44 ANOS MAS  .
1099   FABIO MACHADO DE LIMA                22/10/1981   40/44 ANOS MAS  CPRUN
1104   FILIPE DOS SANTOS CLEZAR             21/06/1985   40/44 ANOS MAS  CLÍNICA DOS SANTOS
1110   FRANCISCO ARAÚJO DA COSTA            18/03/1983   40/44 ANOS MAS  CHOCORUNNER
1111   GEZIEL DE FREITAS FERNANDES          16/02/1984   40/44 ANOS MAS  P4
1138   JIOVANI TOIGO                        22/06/1984   40/44 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
1139   JOAO CASSIANO GOULART                18/04/1985   40/44 ANOS MAS  SEM LIMITES
1156   MADSON ROSA BARBOSA                  19/04/1983   40/44 ANOS MAS  MAD MAX
1168   MARCELO MOREIRA DE CERQUEIRA         28/06/1982   40/44 ANOS MAS  CERQUEIRA
1182   MICHEL BRASIL                        03/01/1985   40/44 ANOS MAS  .
1185   MITSURU NISHIMURA JUNIOR             26/01/1982   40/44 ANOS MAS  CANIL/CHOQUE
1199   PAULO ARAUJO DE FARIA                27/10/1983   40/44 ANOS MAS  .
1203   RICARDO PIRES DE OLIVEIRA            13/07/1982   40/44 ANOS MAS  CHOCORUNNER
1216   ROGER LEMOS                          14/10/1983   40/44 ANOS MAS  .

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1037   CINTIA DOS SANTOS RODRIGUES          31/10/1977   45/49 ANOS FEM  CHOCORUNNER
1097   FABIANA ROSA SANTOS                  25/07/1977   45/49 ANOS FEM  CMZ SPORTS
1227   SINARA PATRÍCIA DA SILVA VEIGA       12/06/1977   45/49 ANOS FEM  GRECO MUAY THAI

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1017   ALESSANDRO PINHEIRO DA SILVA         08/03/1980   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
1018   ALESSANDRO ZARDO                     14/07/1977   45/49 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
1022   ANDERSON LUIS SILVA DE CARVALHO      18/12/1980   45/49 ANOS MAS  CHOCORUNNER
1054   CRISTIANO SARMENTO ALVES             28/07/1978   45/49 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
1070   DANIEL GRUB                          27/11/1980   45/49 ANOS MAS  SEIVA
1094   EVERTO LARCEN DE MODESTO             23/09/1980   45/49 ANOS MAS  .
1169   MARCOS ANTÔNIO FRUTUOSO DE MELLO     26/08/1976   45/49 ANOS MAS  POLÍCIA PENAL
1204   RODOLFO MASCKE                       02/03/1979   45/49 ANOS MAS  BBC RUNNERS
1217   ROGERIO BETAT PEREIRA                11/08/1977   45/49 ANOS MAS  BETAT RUN

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1006   ADRIANA MENDES PRESTES               10/09/1972   50/54 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE BOQUEIRÃ



10Km CORRIDA
CANOAS/RS, 24/08/2025

1ª CORRIDA DO 15° BPM - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1032   CARLOS HENRIQUE MAIA MARTINS         11/09/1973   50/54 ANOS MAS  SÓ EU
1125   ISRAEL OLIVEIRA                      22/05/1972   50/54 ANOS MAS  EQUIPE MARCELO BATISTA
1198   NILSON BRZOZOWSKI SILVA              03/12/1975   50/54 ANOS MAS  .

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1009   ADRIANO HOHGRAEFE                    19/03/1969   55/59 ANOS MAS  SOLO
1026   ANGELO CLODOVEU SOARES DOS SANTOS    29/04/1969   55/59 ANOS MAS  2 DP CANOAS
1041   CLAUDIOMIRO CAVALHEIRO MACHADO       27/04/1968   55/59 ANOS MAS  MACHADO RUNNERS
1142   JOEL GUARAGNI DE CASTILHOS           06/12/1969   55/59 ANOS MAS  TIGRADA
1176   MARCOS NUNES                         14/11/1968   55/59 ANOS MAS  VS CANOAS ASSESSORIA ESPO
1218   RONALD EDUARDO LLERENA DA COSTA      17/05/1966   55/59 ANOS MAS  AMIGOS QUE CORREM CANOAS
1219   SANDRO DE OLIVEIRA                   21/07/1968   55/59 ANOS MAS  .
1230   VALDOIR PINHEIRO TRINDADE            13/01/1968   55/59 ANOS MAS  TRINDADE RUN

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1124   IRIA ACADROLI                        16/03/1962   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER
1228   TEREZA APOLINÁRIO                    13/12/1964   60/64 ANOS FEM  CHOCORUNNER

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1002   ADAIR RODRIGUES                      29/05/1963   60/64 ANOS MAS  CHOCORUUNER
1028   CALIENDO ANATALIO LACERDA GAUTTO     30/09/1964   60/64 ANOS MAS  ELITE DA CORRIDA
1150   LUIS ANTONIO MOREIRA                 23/10/1961   60/64 ANOS MAS  .

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1197   NELSO DINIZ                          04/10/1952   70/74 ANOS MAS  GYM RUNNERS

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1147   LEOPOLDO LUIZ AREND                  21/06/1949   75 ANOS MAIS M  GUARDIÕES DO TEMPLO


